
VI LAGERF R ALLT FÖR
BÅGSKYTTE
bland annat:

. EASTONROR, X 7, XX 75, 24 SRT-X

. LADERVAROR, arms§dd, tabbar, koger

. MJUKPLASTFENOR, FF 6Oj_70-BO, PF 55, 60, 65, 70 O.
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LlM, FNW, Typ F, FLETCH-TITE
SIKTEN, Arten, Killian, Accra, Yamaha, Scor-Moor
STRANGMATERIAL, Dacron, Lindningstråd, Nocklägen
TAVLOR
PROTOKOLL, alla slag
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Segerns sötma John Löwström hissas av glada klubbkamrater efter den seger
som han så många gånger slagits om.
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Bågen i särklass
till ett vettigt pris

Yamaha lanserar nu en delbar juniorbåge,

YTS Tillverkas i längderna 64" och 66"

och i styrkorna 15, 20, 25 och 30 lbs.

Denna båge ersätter den tidlgare YC-bå-
gen, som nu inte tillverkas längre, och är

endast obetydligt dyrare.

Handtaget kan kompletteras med tre ollka
grepp: Låg (som medföljer bågen), medium

och hö9.

Pris inkl. moms 550:-

N

t.\

Bågskytte- Centrum
Karl
414

Tel.

Johansgatan 7 B
59 GOTEBORG

03't-r4 73 07

Mycket har förändrats inom bågskyttet se-

dan de första försöken med instruktörsut-
bildning genomfördes i Sundsvall för 15 år
sedan. Instruktörsutbildningen har fått
"vind i seglen". Sedan den första formella
steg 2-kursen har över 200 utbildats och av
dessa har idag 40 st även steg 3-utbildning.
Detta mär'ks även på nyrekryteringen. Från
att ha varit en "guppsport" är nu bågskyt-
tet på väg mot en kraftig föryngring. Detta
är en verkligt glädjande utveckling samti-
digt, som det ställer ökade krav på instruk-
tionsverksamheten.

Teoretiskt skulle vi kunna ha en steg 2-
utbildad instruktör i varje klubb och två
steg 3-instruktörer pr distrikt, om alla dist-
rikt hade utnyttjat utbildningsmöjligheter-
na. Nu är fördelningen av instruktörer täm-
iigen ojämnt fördelad ur geografisk syn-
punkt, vissa utbildade har även lämnat
sporten eller föredrar att ägna sig åt sin
egen skjutning, istället för att hjälpa till
rned instruktionsverksamhet. Vad man gör
av sin utbildning är ju var och ens ensak
och vi räknar med, att den varit till någon
nytta för sporten. Det är även önskvärt att
så många som rnöjligt av våra elitskyttar
deltar i instruktörskurser på alla nivåer,
utan att känna press på sig att vara tvungen
att instruera andra. Trots den omfattande
utbildningen undel senare år har vi för lite
instruktörer och vi vet ännu mindre om hur
många, som är verksamma i klubbar och

Utbildningsnytt

distrikt. Det har därför blivit nödvändigt
att skapa någon form av organisation för
de aktivt arbetande instruktörerna.

Vid styrelsens januarisammanträde beslu-
tades därför att ändra nuvarande organisa-
lion enligt följande modell, som vi hoppas
skall ge sporten ytterligare en skjuts framåt.

1. Varje klubb utser en klubbinstruktör
som skall vara adjungerad till styrelsen.
Denne bör även vara steg 2-utbildad.
Klubbinstruktören skall ansvara för instruk-
tionsverksamheten och vara SBF:s kontakt-
man för uppföljning av eventuella lands-
lagskandidater inom klubben.

2. Inom varje distrikt skall det även
finnas en distriktsinstruktör, adjungerad till
distriktsstyrelscn, med steg 3-utbildning. Di-
striktsinstruktören skall tillsammans med
utbildningsledaren a11'angera steg 1-kurser
och träningsläger inom lespektive distrikt.
I distriktsinstruktörens uppgifter skall även
ingå samordning och uppföljning av klubb-
instruktörernas verksamhet. En mycket vik-
tig uppgift kommer att vara vidareinforma-
tion från centrala konferenser och kurser.

Nuvarande form av mer eller mindre per-
manenta riksinstruktörstitlar försvinner.
SBF:s styrelse kommer att varje år utse det
antal riksinstruktörer som erfordras och då
för speciella uppdrag.

De "gamla" riksinstruktörerna och alla
instruktörer med steg 3-utbildning kommer

Forls sid 5.
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ALLT FÖR BÅGSKYTTE
BAGAR: Björn, Wing, Hoyt, Marksman, Yamaha och Whagok

FUTURA-spetsar

ti ll

X7l20 grains (l,3 g) tyngre än standardspets.

1516 1614 2115

1 61 6 1714

1716 1814

1 81 6 1914

1916 2014

"20t6,både som standard & tung spets.

Triewaldsgränd 3
111 29 Stockholm
Tel. 08/21 91 68

Förbundsspalten

24SRT-X & XX75/standardvikt :

1516 1713 1718

1616 1813 ',1818

1716 1913

1816 2013
1916 2114

2016*

Adressändring
Huskvarna Bågskytteklubb, c/o Rolf Jeneke,

Kohagsgatan 95, 561 00 Huskvarna.

Andrad tävlingssanktion
IK Österviking Jakttävling från den 30 juli
till den 23 jrli.

PR- och träningströior
SBF har som tidigare omtalats tagit fram
en PR- och träningströja för bågskytte med
temat "Bågskytte en fullträff". Kansliet har
just nu fått en helt ny leverans och bl. a.

kan nämnas att de denna gången är något
Iängre än tidigare. Tröjan finns nu också
i två färger, blå och gul. Priset är vid kon-
tant köp 28 kr och mot bestälIning genom
postgirot 30 kr. Sätt alltså in 30 kr på

SBF:s postgiro 19 44 53-7. Ange på talongen
vad inbetalningen gäller. Betr. storlekar se

Bågskytten nr 3.

Annonsering
Fr. o. m. den 1 januari finns ingen skyldig-
het att utannonsera DM och SDF-årsmöten
i RF:s officiella organ Svensk Idrott. Där-
emot skall såväl DM som SDF-årsmöten
utannonseras i Bågskytten.

Tisdag-Fredag 10-1 I
Lördag 9-14
Lunch 13-14
MANDAGAH STANGT

Forts lr sid 3.

att överföras till ett gemensamt register
över instruktörer, som är villiga att med-
verka vid kurser och läger både på central-
och lokal nivå. Ett speciellt formulär har
via "distrikten" skickats till berörda instruk-
törer med förfrågan om i vilka samman-
hang man är beredd att medverka i ut-
bildningsverksamheten. Det är även önsk-

värt att steg 2-utbildade instruktörer fyller
i blanketten.

Den nya organisationen innebär ingen
förändring av instruktörsutbildningen utan
vi fortsätter med våra steg 1-, 2- och 3-
kurser såsom hitintills. Vi hoppas dock på

en kraftig ökning av antalet steg 1- och
2-utbildade instruktörer och skyttar. När
det gäller steg 3-kursen har RF begränsat
antalet deitagare till 15 st pr år.

Kursplanerna för samtliga "SBF-kurser"
har nyligen reviderats och kompletterats
med programförslag till "Fritt valt arbete"
i skolan. Programmet kan erhållas via di-
striktens utbildningsledare.

För närvarande pågår även revidering av
kursprogram för steg l-kursen och vi räk-
nar med att få någon form av "kurspaket"
färdigt till hösten.

Med de här redovisade åtgärderna hop-
pas vi på en bättre kontakt med de aktiva
instruktörerna och därmed större möjlig-
heter att sprida information om aktuella
tekniska nyheter och metoder. Man får då
även en enhetligare utbildning och mindre
repetitioner på centrala kurser och tränings-
läger. Detta i sin tur ger möjlighet till yt-
terligare höjning av standarden på våra
kulser.

Filip Westlund

*

BÄGSKYTTAR
Planera Eran semester för 2S-årsfirande
hos Nyköpings BK 3/6 -78 Tävlingar
både lördag och söndag.

Nyköpings BK



Juhileumsglans pä 17 täulingar
inom hägskytte
Riksidrottsförbundet kan, som bekant, i
år se tillbaka på en 75-årig tillvaro vil-
ket ju skall firas på olika sätt. Bl a får
1.000 idrottstävlingar i landet epitetet
"Jubileumstävling" till vilken RF skän-
ker en av sina speciella jubileumsme-

daljer, en medalj som skall delas ut ef-
ter bestämmelser som resp arrangör gör
upp. Det är' alltså inte nödvändigt att
segraren skall ha denna. Den kan exem-
pelvis lika gärna gå till någon som gjort
en prestation av ett annat slag.

SBF har hos RF sökt sanktion för ctt
flertal bågskyttetävlingar som "Jubile-
umstävlingar" och nu har RF sagt sitt
i den här frågan. Från början räknade
man med att varje idrottsgren skulle få
ett 10-tai Jubileumstävlingar, men nu
kan vi konstatera att bågskyttesporten
fått inte mindre än 17 om vi bland dessa
också räknar in de handikappades SM i
Västerås.

Följande bågskyttetävlingal iir "Jubi-
leumstävling":
11-12 mars Inomhus-SM, Falun.
22---23 april Handikapps-SM, Västerås.

28 maj, Karlstads BK.
4 juni, Skövde BK.
4 juni, Härnösands BK.
18 juni, Bollnäs BK.
23 jluni, Kiruna BK.
L-2 jnli, Tavel-SM, Hudiksvall.
9 juli, Kalmar BS.

6 augusti, Finspångs BK.
6 augusti, Sundsvall/Ortvikens BK.
12-13 augusti, Svärdsjö IF.
2-3 september, Jakt-SM, Mjölby.
3 september, Piteå BK.
17 september, Satserups GF.
22 oktober, BSK Hudik.

Dessutom har Karlshamns BK fått
samma sanktion för sin ungdomstävling
där tävlingsdatum ännu inte är fastställd

Uppmuntrings-
triulan ordnad
i Sundsaall
Sundsvall/Ortvikens BK arrangerade den 5

mars en s. k. uppmuntringstävling, d. v. s. en

tävling för mindre rutinerade och skyttar
som i vanliga fall inte når så höga resultat.
Man hade för den sakens skull också en

något annorlunda klassindelning och det är
väl ingen tvekan utan att tävlingar av det

här slaget har en uppgift att fylla i stimu-
lanshänseende. I Sundsvall uppnåddes flera
bra resultat och det var också spännande

matcher. B1. a. var det antalet 10:or som

avgjorde segern i klassen för de bättre yngre
juniorerna. I motsvarande klass för flickor
slog Timrås Susanne Lundgren svenskt re-

kord med 565 poäng.

Resultat:
Hetsenior: 1. Gullimar Åkerlund, Timrå

AIF, 494, 2. Kenneth Björk, d:o, 480, 3.

Ingemar Holmström, IF Karlsvik, 468.
Damsenlor. 1. Alli Wirkberg, BSK Hudik,

440,2. Stina Södergren, Härnö IF, 414, 3.

Tora Engström, BSK Hudik, 413.
Olclboys: 1. Lars-Erik Södergren, BSK

Hudik, 500, 2. Olle Eriksson, IF Karlsvik,
489, 3. Gösta Engström, BSK Hudik, 432.

Ddntjunior under 500 p.' 1.. Anneli Jons-
son, Ånge SK, 330, 2. Åsa Eriksson, Sunds-
vall-Ortvikens BK, 252, 3. Marie-Louise
Lindgren, d:o, I73.

lunior herr under 500 p.' 1. Mikael Jöns-
son, Ånge SK, 452, 2. Mats Nordgren, BSK
Hudik, 439, 3. Stefan Nilsson, IF Karlsvik,
431.

.lunior hcrr över 500 p 1. Erik Graeve,
Timrå AIF, 528, 2. Mats Nordlander, IF
I(arlsvik, 526, 3. Jan-Anders Lönnberg,

under 500 P" 1' Per
, 541, 2' Christer An-
16, 3. Per Nordgren,

BSK Hudik, 498.
Yngre junior dam under 500 p: L Atette

Eriksson, Änge SK, 509, 2. Madelene An-

38 ungdomar
i riksfinalen

Utöver regionssegrarna beslöt SBF:s styrelse

att också de därefter tre bästa resultaten
också skulle vara kvalificerande för riks-
finalen. Det betyder med andra ord att
denna utökas med 12 ungdomar. Genom
iämnheten i de båda fristilsklasserna blev
äet t. o. m. 14. Två skyttar hade således

i de två klasserna samma resultat.
I riksfinalen deltager således:
Flickor F: Anna Gustafsson, Piteå BK,

Elisabeth Carlsson, Härnö IF, Lisbeth Berg-

AIF, Helen Ancker, Karlshamns BK.
Flickor I: Laila Kurkkio, BK Dalpilen,

Ann Thorsson, Salems BK, Maria Åkesson,
BK Tellus, Ann-Sofie Johansson, Kvarnbyns
BK, Marie-Louise Winge, B 52, Kerstin
Ekvall, BK Tellus, Toril Kvillton, Kungs-
ängens BK, Ros-Marie Persson, ,AK77.

Pojkar F: Pedel Hällsten, Umeå BK, Olle
Andersson, Härnö IF, Richard Jansson,
Timrå AIF,. Sören Thunberg, SK Iron, Ste-
fan Johansson, Arboga BK, Anders Ferm,
BS Gothia, Christer Carmevik, Tranås BK,
Benny Hall, BK Göta Lejon, Richard
Yxell, Karlshamns BK, Sven Ove Iohans-
son, Söderköpings BK, Peter Karlsson, d:o.

Pojkar I: Nicklas Ner6n, Gävle BK, Per
Richard, IF Ulvarna, Ronny Pettersson,
Rejmyre BK, Michael Olsson, BK Göta
Lejon, Mats Johnsson, Staffanstorps BK,
Cenneth Åhlund, Stallarholmens BK, Lars
Johansson, B 52, Conny Pettersson, Salems
BK.

I(uurnbyns d,amer

slog n)rtt rekord

Det blev flera bra resultat och jämna täv-

lingar när Trollhättans BK arrangerade sin

inomhustävling "Trollpilen" den 5 mars.

Bl. a. noterade sig Kvarnbyns damer för ett

svenskt rekord i 'lag då man sköt 1355

poäng. Den individuella segern i klassen

gick dock till Lindome. I den andra dam-

klassen var det mycket jämnt in i det sista.

Anders Rosenberg är i fin form, det

visade han nu genom att skjuta 520, men

hans seger satt dock långt inne. Jan-Erik
Lundin och Torbjörn Tapper skuggade hela

tiden och Lindomeskytten sköt bl. a. 271

i sin andra rond. Slappna av i toppen kunde

inte heller Gert Bjerendahl göra i den andra

klassen där Kvarnbyns Mats Andersson vi-
sade att också han kan. I övrigt kan bl. a.

noteras ett utmärkt resultat bland de yngre
juniorernas fristilsklass av Benny Hall, Göta

Lejon. Han sköt 289 resp. 295 och totalt
således 584.

Resultat:

Damer F.' 1. Sonja Johansson, Skövde
BK, 507, 2. Beit Erixon, Karlsviks BK,
506, 3. Inka Hamrnar, BS Tibro, 504.

Hetar F: 1. Gert Bjerendahl, Lindome
BK, 558, 2. Mats Andersson, KvarnbYns
BK, 554, 3. Göran Bjerendahl, Lindome
BK, 543.

Lag herrar F; 1. Lindome BK, 1630, 2.
Annelunds BK, 1584, 3. Borås BK, 1490.

Oldboys F; l. Ragnar Branell, BS Gräs-
torp, 506, 2. K.-E. Rogelind, Skövde BK,
499, 3. B.-8. Johansson, BS Grästorp, 498.

Lag oldboys: 1. BS Grästorp, 146L, 2.
Uddevallavarvets BK, 1450.

luniorer F.' 1. Chr. Aronsson, Falköpings
BK, 521, 2. Kent Stake, Håfreströms IF,
517, 3. Mikael Johansson, Skövde BK, 514.

Lag jun.: l. Skövde BK, 7471,2. Viska-
fors BK, 1083.

Dalner I: l. F,va Axelsson, Lindome BK,
490, 2. Lena Kristensson, Kvarnbyns BK,

7

dersson, d:o, 477,3. Christina Jonsson, d:o,
450.

Yngre junior darn över 500 p: l. Susanne
Lundgren, Timrå AIF, 565, 2. Lisbeth Berg-
lund, BSK Hudik, 522.

Yngre junior heru över 500 p: L. Rickard
Jansson, Timrå AIF, 565, 2. Mikael Karls-
son, Ånge SK, 565, 3. Mats Ehnebom, BSK
Hudik, 563.



Lyckat ainterliiger också, 7977

Lägerdeltagarna och deras ledare samlade i skjuthallen

Även i år' anordnade SBF ett juniorläger
i de s. k. mellandagarna, d. v. s. den 3-4
januari. Också denna gången var Sundsyall
saml:ingsplatsen.

462, 3. I.-L. Larsryd, Kvarnbyns BK, 460.

Lag I: 1.. Kvarnbyns BK, 1355, 2. Lin-
dome BK, 1249.

Herrar l: 1. Anders Rosenberg, BS Kungs-
backa, 520, 2. Jan-Erik Lundin, Lindome
BK, 519, 3. Torbjörn Tapper, Trollhättans
BK, 514.

Lag I: l. Trollhättans BK, 1478, 2. Lin-
dome BK, 1469.

Yngre jun flickor F: 1. Lena Pedersen,
Falköpings BK, 539, 2. Susanne Andersson,
d:o, 488.

Yngre jun. ii 1. Benny Hall, BK Göta
Lejon, 584, 2. Ulf Jonsson, Viskafors BK,
541, 3. Roger Johansson, Skövde BK, 539.

Lag y jun.: 1. Viskafors BK, 1449, 2.
\ralbodalens BK, L442.

Y. jun. 1.' 1. Johan Holtfors, Trollhättans
BK, 494, 2. Niclas Ringholm, d:o, 410.

8

Deltagare var:
Flickor: Elisabeth Carlsson, Härnö IF,

He16n Engholm, Älvenäs BK, Marie Hal1-
berg, BK Snapphanen, Ann Charlott Hans-
son, Skurups BK, Karin Johansson, Skogens

IF, Anette Johnson, Björnlunda BF, Anna
Jonasson, Vaggeryds SOK, Ulla Lindberg,
Vetlanda BK, Malita Paldanius, Björnlunda
BF, Monica Westling, BSK Hudik.

Pojkar: Christian Andersson, Tranås BK,
Lars Bengtsson, Staffanstorps BK, Mikael
Eriksson, Motala BK, Tord Eriksson, Stal-
larholmens BK, Max Falkå, Kristianstads

BK, Benny Hall, BK Göta Lejon, Torbjörn
Johannesson, Helsingborgs BK, Johan

Mattsson-Mårn, Vaggelyds SOK, Tomas

Månsson, Uppl. Väsby BK, Mats Nordlan-

der, IF Karlsvik, Harri Oksa, Halmstads

BF, Kent Stake, Håfreströms IF, Roger

Svensson, Sundsvall/Ortv. BK, Tony Törn-
qvist, Uppl. VäsbY BK.

GÄSTRIKLAND
Det uppnåddes väl inga högre resultat när'

Gävle BK arrangerade inomhus-DM, undan-

tag BK Havspilens Aina Englund som i
damer sen. F-klass presterade goda 532

poäng och därmed satte nytt distriktsrekord.
I oldboysklassen blev det en hård kamp

mellan Gunnar Näslund, Sandviken, och

Holger Weinemo, Hofols, dom slutade båda

på 473 poäng och gick inte att skilja i an-

talet 10:or utan man fick 1ov att räkna
9: or.

Danter F 1. Aina Englund, BK Havs-
pilerr, 532, 2. Ingrid Gunnarsson, Sandvikens
BK, 455.

Oldboys F: 1. Gunnar Näs1und, Sand-
vikens BK, 413,2. Holger Weinemo, Hofors
BK, 4'73,3. Olle Larsson, Järbo IF, 463.

Jun. L-: 1. Peter Lang, BK Ugglan, 485,
2. Lars-Ove Abramsson, Sandvikens BK,
463, 3. Agne Hansson, BK Ugglan, 455.

Herr. F: 1. Lars-Gunnar Näslund, Sand-
vikens BK, 535, 2. Hans Nosko, Sandvikens
BK, 529, 3. Esko Pöykkö, Hofors BK, 517.

Herr. jurt. /: 1. Hans Olsson, Gävle BK,
429, 2. Erik Olsson, d:o, 241, 3. Markus
Pedersen, Gävle BK. 163.

Herr. I: 1. Gunnar Lind, Gäv1e 8K,424,
2. Åke Hässman, d'.o, 421.

DALARNA
Det blev Rembo och Korsnäs IF som kom
att dominera årets distriktsmästerskap och
när det gä1Ier de individuella segrarna så

tog man fyra sådana vardera. Därtill vann
också Korsnäs IF lagsegern för herrarnas
fristilsklass. Någla speciellt höga resultat
uppnåddes inte och för de bästa svalade
segrarna i de båda yngre juniorklasserna
för pojkar, Kent Haals och Per Ernstsson.

DM . NI|IERINGAR TANDEI RUNI

Resultat:

Herrar I: 1. Lars We16n, Rembo IK, 485,
2. Gunnar Lindgren, d:o, 479, 3. Bernt
Blomkvist, d:o, 462.,

Damer I: 1. Alice Haals, Rembo IK, 343,
2. Yanla Olsson, BK DalPilen, 322.

Danter jun. 1: 1. Paula Anttila, BK Dal-
pilen, 280, 2. lngela Dahlgren, Rembo lK,
200.

Danter 1'. jun. I: l. Laila I(ulkkio, BK
Dalpilen, 410, 2. Randi l{ansen, d:o, 384,
3. Anette Haals, Rembo lK, 196.

Herrar y. jun. I: l. Kent Haals, Rembo
IK, 525, 2 Lars Str-öm, BK DalPilen, 455,
3. Mikael Sutinen, Rembo IK, 416.

Herrar F: 1. Pauli Votnanen, Korsnäs
IF, 540, 2. Tony Bergstedt, Malungs Bågsk.,
538, 3. Stig tsjörklund, Korsnäs IF, 526.

Datner F: 1. Sylvia Nilsson, Korsnäs IF,

EN BOK OM
OCH FOR

I-BÄGSKYTTE
En bra bok som både
erfarna och nya
skyttar får stor
nytta av.

/Anders Rosenberg

Titel: I-bågskytte, lnstinktivt bågskytte,
Hur "siktar" man?

Utformning: A4-format, kompendieform,
text ca 50 /0, beskrivande figurer ca
50 /6, 94 s

Pris, betalningssätt: 25:- Per ex +
porto, mot postförskott.

Sista bestäilningsdag f ör första uppla-
gan: 30 aprll

Leverans : Maj
Skriv eiler ring: Lars-Göran Swensson,

S:t Laurentiigalan B, 222 21 Lund, tel
046/13 13 04 (efter 1 8 00)



449, 2. Pirjo Anttila, BK Dalpilen, 431, 3.
Iris Erlandsson, d:o, 286.

Oldboys -F; 1. Olle Scherp, BK Siljans-
pilen, 490, 2. Börje Nilsson, Korsnäs IF,
457, 3. Sören Lisskar, d:o, 401.

Herrar juniorer: 1. Göran Arnberg, Kors-
näs IF, 549, 2. Tor Ernstsson, d:o, 518, 3.
Rolf Nyström, d:o, 501.

Herrar y. jun.: 1. Per Enrtsson, Korsnäs
IF, 555, 2. homas Hintz, BK Dalpilen, 479,
3. Anders Jacksson, Svärdsjö IF, 433.

Oldboys 1.' 1, Oskar Fagerström, Rembo
IK, 406, 2. Fvald. Nordin, d:o, 34L.

Lag herrar F'.' 1. Korsnäs IF, 1578, 2.
Malungs BSK, 1553, 3. BK Bergslagspilen,
1423.

HÄLSINGLAND
Som väntat var det Bollnäs BK som kom
att dominera årets inomhusmästerskap i
distriktet och Håkan Dahlgren lade grunden
till sin seger i första ronden där han sköt
278. Cnrt Jonsson, BSK Hudik, svarade för
bästa resultatet i andra ronden, 277, mert

med 260 i första blev det bara tredjeplat-
sen.

I damernas tävling blev det också bollnäs-
seger genom Birgitta Sköldmark i en jämn
match med BSK Hudiks Monica Sjödin'
Enda hemmasegern, mästerskapet arrange-
rades av Söderhamns BK, kom getrom Erik
Lindgren i oldboysklassen. Ungdomsklas-
serna dominerades av BSK Hudik.

Resultat:
Herrar F: 1. Håkan Dahlgren, Bollnäs

BK, 549, 2. Gunnar Olnils, d:o, 540, 3. Curt
Jonsson, BSK Hudik, 537.

Damer F'.' 1. Birgitta Sköldmark, Bollnäs
BK, 474, 2. Momca Sjödin, BSK Hudik,
472, 3. Tora Engström, d,:o, 467.

Oldboys: 1. Erik Lindgren, Söderhamns
BS, 482, 2. Gösta Engström, BSK Hudik,
454,3. Algot Larsson, Bollnäs BK, 444.

Damer jun.: 7. Monica Westling, BSK
Hndik, 446, 2. Lisbeth Berglund, d:o, 383,
3. Ulrika Rann, d:o,227.

Juniorer: 1. Jonny Söderberg, BSK Hu-
dik, 533, 2. Sven Eriksson, Mågabocken,
531, 3. Jerker Sundin, Delsbo BK, 513.

Pojkar y. jun.: 7. Mats Enebom, BSK
Hudik, 558, 2. Tomas Olsson, Bollnäs BK,
551, 3. Patrik Eriksson, d:o, 550.

Lag herrar: 1. Bollnäs BK lag I, 1,625,
2. Bollnäs BK lag II, 1535, 3. BSK Hudik,
1s3 1.

VARMLAND
Ett par nya distriktsrekord blev facit av
årets inomhus-DM. Det var Marita Hult-

Tavlor

122 cm,80 cm, 60 cm, 40 cm.

,AKT OCH FALTTAVLOR (Hunter)

Protokoll till dessa ronder finns på lager.

HANS SUENSSI|N

€\ Myrstigen 5

COB.P, nnsKvarna
- 

/---- 
Tel.036/134333

FITA

gren som svarade för det ena med sina 527

och Karlstads damer som svarade för det

andra i lag.

I damklassen såg det f. ö. ut att bli myc-
ket jämnt. Efter första ronden ledde Mar-
gita Hultgren med 1 poäng före Barbro
Lundkvist som i sin tur var 2 poäng före
Inger Nilsson. Åt Svante Karlsson i herr-
klassen var inget att göra, han visade redan
från början var "skåpet skulle stå". I yngre
juniorklasserna noterades också ett par bra
resultat och båda flickornas var i god klass
liksom Magnus Erikssons i pojkklassen.

Resultat:
Damer: 1. Margita Hultgren, Älvenäs BK,

527, 2. Barbro Lundqvist, Karlstads BK,
524, 3. Inger Nilsson, d:o, 509.

Herrar: 1. Svante Karlsson, Karlstads BK,
552, 2. Olle Boström, Älvenäs BK, 546, 3.
Kenneth Broo, BSK KiL, 525.

Oldboys: 1. Gustav Jansson, Storfors BK,
531, 2. David Hell, BSK Kil, 476.

luniorer: 1. Anders Styffe, Sysslebäcks
BK, 514, 2. Per-Arne Andersson, Älvenäs
BK, 491 , 3. Morgan Svärd, Storfors BK,
448.

Damer yngre jun.: l. Anne Andersson,
Älvenäs BK, 531, 2. Helen Engholm, d:o,
529.

Herrar yngre juniorer F;1. Magnus
Eriksson, Älvenäs BK, 570, 2. Jonny An-
dersson, Siorfors BK, 538, 3. Patrik Gus-
tavsson, Karlstads BK, 502.

Herrar Lag: 1. Karlstads BK, 1550, 2.
Ä1venäs BK, 1543, 3. Storfors BK, 1524.

Damer Lag: l. Kar'lstads BK, 1467, 2.
Älvenäs BK, 1189.

Herrar y. jun. Lag: 1. Älvenäs BK I,
757I, 2. Karlstads BK, 1424,3. Älvenäs BK
11.129'1.
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TI[,L SALU

SKANE
Att Thomas Mauritsson skulle ta hem årets
distriktsmästerskap var väntat i Skåne och
han infriade också förvnätningarna. 282 po-
äng i första ronden gav ett betryggande för-
språng och hans seger blev också överläg-
sen.

I damklassen fick mal en något oväntad
segrarinna i Marion Nöbbelin, Landskrona,
som nu efter att ha tränat i fem månader
kunde ta sitt första mästerskap. Det var ba-
ra juniorsegrarinnan som bland damerna
kunde överträffa henne, men Liselotte An-
dersson har för sin del gjort bättre resul-
tat än den häl gången.

Herrar: 1. Thomas Mauritsson, BK Gri-
pen, 560, 2. Lars Jönsson, BK Gripen, 539,
3. Arvo Korkkinen, Helsingborgs BK, 530.

Datuer: l. Marion Nöbbelin, Landskrona
BK, 485, 2. Inga-Gull Hy1k6n, BK Pantern,
474, 3. Signe Andersson, BK Gripen, 450.

Oldboys: 1. Leo Brogaard, Satserups GF,
514, 2. Sigvar Andersson, Vänersborg BK,
511, 3. Gunnar Borgström, Satserups GF,
507.

Damer, juniorer. 1. Liselotte Andersson,
BK Gripen, 508, 2. Grete Rist, BK Gripen,
455, 3. Annika Fjell, Skurups BK, 304.

Herrar juniorerr 1. Krister Karlsson, Sat-
serups GF, 533, 2. Kim Jensen, Landskrona
BK, 502, 3. Torbjörn Johannesson, Helsing-
borgs BK, 499.

Damer y jun: 7. Carina Olsson, Skurups
BK, 512, 2. Pernilla Falkå, Kristianstads
BK, 495,3. Maria Olsson, Skurups BK, 401.

Herrar t, jun: L. Thomas Nilsson, Staf-
fanstorps BK, 557. 2. Krister Svärd, Trelle-
borgs BK, 555, 3. Peter Berglund, Staffans-
torps BK, 548.

Herrar I 1. Lars Göran Fransson. BK

I DUSS. PILAR
XX75 ,818, 28". 6 st använda l4 dagar.

180 kr. Tel. 0498/46090.

VANSTERBÄGE
Tiil salu. Tel. 031/4827 24-

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset.

Norra Bryggerigatan l, 29400 Sölvesborg - Telefon 0456-111 38

sörvesBoFtcis
BctKTFIYCKEFII
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Pantern, 474,2. Bengt Åke Olsson, d:o, 453.
Lag herrar sen: I. BK GriPen 7621, 2.

Helsingborgs BK 1569, 3. Landskrona BK
1537.

Lag jun: 1. Trelleborgs BK L234, 2. KP-
75 1168.

Lag y jun: 1. Staffanstorps BK 1630, 2.
Satserups GF 1453.

STOCKHOLM

Det var inga sensationellt höga resultat som

nåddes i årets inomhusmästerskap som ar-

langerades av Sollentuna BSK, men däre-

mot var det mycket jämnt i flera klasser

och bl a var det antalet 10:or som avgjorde
i herrarnas I-klass. Rolf Johansson hade

ledningen efter första ronden med 11 po-

äng, men fick se sig passerad av Arne Jo-

cobsson. För bästa I-resultatet svarade dock
Mats Pa1m6r, som vann juniorklassen.

På fristilssidan började Sigrid Johansson

i damklassen på ett sätt som förebådade ett

verkligt toppresultat. Hon sköt nämligen

27L i första ronden, men i andra gick det

inte lika bra. Erkki Astlöv började också

med 271 i herrarnas F-klass och även om

han inte sköt lika bra i andra så räckte det

till seger.

Resultat:
Damer F: 1. Sigrid Johansson, Sthlms

BK, 515, 2. Lilja Hellström, BK Danapilen,
500, 3. Venche Pettersson, Uppl. Väsby
BK, 497.

Herrar F: 1. Errki Astlöv, Uppl. Väsby
BK, 538, 2. Börje Hellström, BK Danapilen
536, 3. Richard Wagner, IF Ulvarna, 532.

Herrar lun F: 1. Tony Törnqvist, Uppl.
Väsby BK, 513, 2. Thomas Månsson, d:o,
503, 3. Teijo lkonen, d:o, 501.

Heruar I: 1. Arne Jacobsson, Silverpilar-
taa, 490, 2. Rolf Johansson, d:o, 490, 3.
Ronny Hammar, d:o, 399.

Herrar Jun 1.' L. Mats Pa1m6r, lF Ulvar-
na, 513, 2. Magnus Jansson, Silverpilarna,
441, 3. Lke Ericsson, d'.o, 379.

Lag Herrar F: 1. Danapilen 1563, 2.
Sthlms BK 1518, 3. Uppl. Väsby 1492.

Hetar jun F: 1. Uppl. Väsby 1517, 2.
Tyreså 1334.

Gjord av
mästare. . .

Upp till 50 o/o rabatt till 31 mai
Victor T/D, 30-37 lbs

Ring

Svenskt bågskytte är sedan några år inne
i ett mycket dynamiskt skede. Antalet med-
lemmar i Bågskytteförbundet ökar och de

som skjuter tränar mer än någonsin. Dess-

utom har materiel och kurser utvecklats.
Detta har också fört med sig att många
bågskyttar seriöst har fördjupat sig i spor-
tens olika moment. Många har hållit före-
drag i skolor, kommuner och vid Rotary-
möten m. m. Några har gjort tekniska
examensarbeten som behandlar bågskytte.
Anita Maurer har gjort två uppsatser i be-

teendevetenskap kring vår sport och Mar-
gareta Kant har gjort en omfattande lit-
teraturöversikt i ämnet "Bågen i jakt, krig
och sport".

Nu har Lars-Göran Swensson, BK Pan-

tern, Lund, gjort ett kompendium om I-
skytte. Lars-Göran har tidigare varit med-
iem i BK Jaktpilen, Örebro, och han har
ägnat sig åt sporten i 17 är. Han började
för någon tid sedan att skissa och skriva
ner s.ina intryck som I-skytt. Dessa intryck
har tillsammans med en hel del abstlakta
tankar sammanställts pä 92 (!) sidor. Det
är kanske svårt att förstå att man kan
producera så många sidor i det som skall
vara det okonstlade I-skyttet. Men Lars-
Göran har lyckats med detta "konststycke".

Kompendiet är mycket lättläst, då det

finns en teckning till i stort sett alla variab-
ler i texten, men man måste för att följa
Lars-Görans tankar läsa med sin fantasi
fullt påkopp1ad. Det för mig mest givande
avsnittet behandlar "V-siktet", vilket är en

benämning som Lars-Göran själv kon-
struerat. V-siktet innebär här de bilder av
mål, som har inprogrammerats genom trä-

I-bågskytte -

Väska till T/D
Stabilisator, komplett
Strängar

hur

011/ 875 00

av LEIF JANSON

"silttar" mara?

mästare

. Förr 1 236 :- Nu 975:-

. Förr 321 :- Nu 175 :-
.... Förr 248:60 Nu 160:-

ning, ständig upprepning av måliakttagel-
ser, som har lagrats i det undermedvetna
och ger information'för rätt riktning.

Alla de teoretiska beskrivningarna av det

annars så enkla, gel mig en påminnelse om
hur svårt det egentligen är att utföra något
enkelt utan att analysera och gå till grun-

den i varje detalj. Vid kurserna brukar jag

framhålla att det tar 15 min. att demon-

strera grundstilen, men det tar många år
att begripa hur och varför.

Det finns i kompendiet några kontro-
versiella frågor. En av dem är I-klassens
indelning i fyra grupper. Den fjärde grup-
pen beskriver Lars-Göran som den rent
instinktiva, alltså en utövare som praktiskt
taget skulle kunna blunda efter det han/
hon har sett målet och inifrån sig själv
känna riktningen, utan att överhuvud taget
ta någon information via bågens/pilens
riktning. Lars-Göran skriver själv att min-
net (det undermedvetna) alltid registrerar
och lagrar båda ögonens bilder. Därmed
tycker jag att han talar emot sig sjäIv.
Människokroppen är rationell och i de

flesta fall, då man utför en cyklisk rörelse,
dröjer det inte länge förrän utförandet blir
automatiserat. Kroppen utnyttjar de hjälp-
medel som finns för att nå bästa effekt.

En annan fråga är pilbanan vid uppför-
och nerförskott. Vid den teoretiska/grafiska
skissen har Lars-Göran ritat upp en jämn
elevationsparabel, vilket gör att han får ett
tveksamt resultat. Han har bl. a. utelämnat
den retardation som luften ger pilen.

Vad man efterlyser som ett nästa steg

i bågskytte är ett komplement till Lars-
Görans kompendium. Där man tar upp

73
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Yl -cupens regionsfinaler klara

mera konkreta och praktiska råd hur man
skall sikta och bedöma avstånd. De gäller
naturligtvis inte bara I-skyttar. Det är nog
svårt att diskutera siktning separat utan att
ta med skottets uppbyggnad, som ju är
nödvändigt för en god siktbild.

Den som har instruerat och följt upp
nybörjare känner väl till det fenomen som

uppstår då en tid t,ar gätt och "nybörja-
ren" börjar att fundera på hur hanlhon gör
och varför. Det är då våra klassiska pro-
blem börjar framträda. I många sådana

fall är det en konflikt mellan det omed-
vetna och det medvetna, man börjar regist-
rera vad som händer. Man börjar så små-

ningom att reagera på fe1 stimuli, det vill
sdtga att man t. ex. kan släppa pilen vid ett
visst känslotryck i stället för siktbilden.

Först i slutet av kompendiet tar Lars-
Göran upp det undermedvetna, då talar
han om fritt och obundet för att undvika
tankar om orsak och verkan, där det un-
dermedvetna gör grovjobbet och du själlv
ges tid åt eget filosoferande. Är det så

enkelt?
Leil lanson

Flickor F.' 1. Anna Custafsson. Piteå
BK, 512, 2. Anna-Maria Almay,'Umeå
BK ,509, 3. Pernilla Sundström, d:o, 506.
Region 2:

Pojkar F: 1. Ricard Jansson, Timrå
AIF, 570, 2. Mikael Karlsson, Ånge SK,
557, 3. Tomas Olsson, Bollniis BK, 555.

Flickor F.. 1. Lisbeth Berglund, BSK
Hudik, 523, 2. Susanne Lundgren, Timrå
AlF, 522,3. Anette Eriksson, Ånge SK,
500.
Region 3:

Flickor F; 1. Lenita Jansson, Kungs-
ängens BK, 496, 2. Karirr Thunberg, SK
Iron, 481, 3. Louise Söderman, d:o,407.

Flickor 1. 1. Ann Thorsson, Salems
BK, 491, 2. Torill Kvilten, Kungsängens
8K,423.

Pojkar F:1. Sören Thunberg, SK
Iron, 580, 2. Bengt Bäckström, Tyresö
BK, 562, 3. Thomas Carlsson, SK Iron,
552.

Pojkar L'1. Per Richard, IF Ulvarna,
534, 2. Conny Pettersson, Salems BK,
522,3. Görar Spansk, Kungsängens BK,
509.
Region 4:

Flickor F.' 1. Annika Eriksson, Fin-
spångs BK, 545,2. Anr, Carin Jäderberg,
Västerås BK, 531, 3. Gitt Kummelstam,
Flens IF, 500.

Flickor 1.' 1. Maria Åkesson, BK Tel-
lus, 474, 2. Kerstin Ekvall, d:o, 454.

Pojkar F: 1. Stefan Johansson, Arboga
BK, 582, 2. Sven Ove Johansson, Söder-
köpings BK, 569, 3. Peter Carlsson, d:o,
569.

Pojkar l: 1. Ronny Pettersson, Rej-
myre BK, 545,2. Cenreth Åhlund, Stal-
Iarholmens BK, 544, 3. Rolf Liljegren,
Åtvidabergs BK, 498.

Allsvensk serie i utomhusskytte
Svenska Bågskytteförbundet har nöjet inbjuda till en allsvensk

utomhusserie i bågskYtte 1978

Varje tävlingsomgång omfattar Amerikarond, 5-mannalag.

Tävlingen startar veckan 20 den l5-19 maj 1978 (alltså från söndag-fredag varje

omgång). Seriedelningen blir B lag i varje seriegrupp.

I anmälan, som skall ställas till : SVENSKA BÄGSKYTTEFORBUNDET, c/o Gun

Henriksson, Solvändan 1,43134 Mölndal, skall Ni uppge hur många poäng i ge-

nomsnitt Ert 5-mannalag kan uppnå per omgång.

Ni skall också meddela vem som är kontaktman i Er förenlng

Anmälningsavgiften är kr 60: - 
per lag och skall inbetalas samtidigt som anmälan

till postgiro nr 63 03 86-1, Svenska Bågskytteförbundet.

Sista anmälningsdag är den 20 april '1977.

Vi kommer sedan till anmälda föreningar snarast att sända ut tävlingsregler och

serieindelning.

Vl HALSAR ER VALKOMNA till 1978 års allsvenska serre i utomhusskytte!

Svenska Bågskytteförbundet - Styrelsen

lnbjudan meddelas endast genom denna annons.

Anmälningsblankett (Vill Ni inte klippa sönder tidningen så skriv av den)

14

Denna anmälan sändes till SBF Seriekommitt6n
c/o Gun Henriksson, Solvändan 1, 431 34 Mölndal

Föreningens namn:

Kontaktman: .... ....

Adress :

Vi deltager med: ..... .. .,, . Iag.

Beräknat resultat för 5-mannalag:

1 978
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,,VENTUR.A"
Bågen med utmärkta skjutegenskaper.

Arbetande recurv frän 24" drag.

Av etablerade skyttar och nybörjare be-

dömd som kvalitetsbåge.

Förnäm finish.

Båglängd AMO CO : 67".

Styrka: upp till 55 lbs vid 28" drag.

Stabilisator lätt att montera då bussning
redan finnes.

Ensamförsäljare för hela Skandinavien.

AB CONTINENTAL IMPORT
Brännkyrkagatan 60

117 23 Stockholm

Tel. växel 08/8404 35 - 09.30-17.00

08/464384 - t8.oo-2o.oo

Telegram: Contimo
Telex: 193 68

16

RUSTA I GOD TID

Vi har allt för
UR VAR SORTERING NAMNA VI:
HOYT - V-BAH (OBTGTNAL)

Konad monostab i länder om 24" - 30" - 36"

HOYT TELESKOPSTABI LISATOR

S IKTEN: Killian - AGF - Accra - Reynolds - Scor Mor- Arten
m. m.

EA STO N B O R: X 7 - XX 75 - 24SRT-X

F E N O B: Hamilton mjuk plast med bred anläggningsyta

Längder 40 - 60 -70 - 105 mm
FFP: Längder 40 - 50 - 75 - 105 mm
KALKONFJADRAR: 50-60 - 70- 80-90- 100 - 1'10 mm
FJADER-FLEX 60 - 70 - 80 mm

STRAN G GARN: Kevlar - Dacron B och B 50

LADERVAHOR: Kings skjuthandskar - Tabs och Koger m.m.
Armskydd olika typer, även långa m. m.

BÅGAR LEVERERAS FRÅN LAGER:
HOYT : VAHLDSMASTARBÄGEN

TID 20 och 24 - Expert - Scout

DAMON HOWATT: MONTEREY och VENTURA

Begär vår nya prislistal

FOR UTESASONGEN

bågskytte

AB CONTINENTAL IMPORT
Brännkyrkagatan 60 117 23 STOCKHOLM SV Tel. 08/84 04 35 - 9.30-17.00 Telex 193 68

Ensamförsäliare SVERIGE, FINLAND - Delförsälining i DANMARK
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Resultatbarometern ändrades

Som väntat kom årets Inomhus-SM att
medföra stora förändringar i Bågskyttens

resultatbarometer och ändå är inte resul-

taten från SM:ets söndagstävlingar redo-

visade i denna. Redan till nästa nummer
kan således en hel del förändringar väntas.

117 resultat presenteras

DAMEB I:

9. Anna Karlsson, Mjölby BS ... . ...366 2512
10. Gun Henriksson, Lindome BK .... 361 11/3

HERRAB F:
1. Gert Bierendahl. Lindome BK ...
2. Bolt Svensson, Södertälje BF ...

Håkan Eriksson, BSK Hudik
John Löwström, IF Karlsvik

5 Tomas lohansson. Västerås BK
6 Peder Ekeflo, BK Mohican

N.4ats Eriksson, Ånge SK
S lhomas lvlauritsson, BK Gripen
9 l'/ats Andersson, Kvarnbyns BK ..

10 Håkan Bönndahl, Flonneby BF
Hans .lohansson, Skogens lF

12. Flobcr
13. Göran BK

Tony
Erkki BK.

16 Svante Karlsson, Karlstads BK
17 Bolf Åbers, Nybybruks BK . .. ..

l,4atti Kauko, Västerås BK . ....
19 Gunnar Olnils, Bollnäs BK

Håkan Dahlgren, Bollnäs BK
21 lnga Tingström, Ronneby 8F.....

Pauli Huotari. BS Gothia .....
23. Bert-Åke Olsson, Bollnäs BK ....

Tommy FIink, Kiruna BK
Knut Erixon, Finspångs BK . ..

26. Olle Boström, Alvenäs BK
Ove Flingvall, Fellingsbro BK
Alf Pettersson, Kalmar BS
Richard Wagner, lF Ulvarna

30 Gillis Andersson, Lindome BK

572 1113
561 2612
s67 1 1/3
567 1 1/3
s65 19/2
s64 512
564 1 1/3
s63 1s/l
s60 1 1/3
5s7 1212
s57 11/3
5s4 2612
553 1212
ss3 11/3
55s 11/3
552 5/3
fi1 2612
551 11/3
ilg 1212
s49 1912
s48 1212
il8 1113
s47 ',t212

v7 1912
547 1113
s46 5/3
546 1 1/3
546 11/3
s46 11/3
s45 1 1i3

Juniorspalten

IUNIOFEB F:

.. s33 19/2
16. ... s31 1212

. . 531 1912
...531 11/3

19. ... 529 1212
20. diks2l 2911

... 527 1212

HEBRAR IUNIOBEB I:

18

YNGBE JgN. FLICKOR F:

20 Llsbeth Berglund, BSK Hudik 509 2111

YNGBE JUN. FLICKOR I:
1. Ann Thorsson, Salems BK . ..... 491 413

i'. Marle Åkesson, BK Tellus . .. . -.. - 474 1212

5. Mårie-Louise Winge, B 52 Västervik462 28ll
+. Ann-Sofie lohanssän. Kvarnbyns BK4il 2911

Kerstin Ekvall. BK Tellus ........ 4V 1212

6. Torill Kvilton, BK ..4321511

a. Foiå l'/arie i ...... 395 2911

9. Bondi Hansen .. '...384 413

10. Bita Kurkkio, ....... 373 2211

YNGRE JUNIOBEB POIKAB F:

YNGRE IUNIOBER POIKAR I:'i. väts totnsson, Staffanstorps BKy6 2sl1
2. Ronnev Pettersson, Fleimyre BK . . gS 142
i. LåiJ jåt"n""on, B s2 Vä6tervik ...s50 28/l
+. Öånnett Ählund, Stallarholmens 8K544 1212

s. i., Hi"f,uta, lF Ulvarna -534 413

O. Cottn Soan'ks, Kungsängens BK . 531 15/1- noo.i Zinnerman. Västå Frölunda 531 12l2
a. oiöi Hutst"rström, AK 77 . .. ... . - s29 1212
g- Connv Pettersson, Salems BK ....527 2811

10. Kenn6t Haals. Hem5o lK . .....525 413

11. Mikael Olsson, BS Gothia ....-.5222911
12. Thomas Nivall, BS Gothia ... ....521 1212

13. Christcr Stenfeldt, indome BK .... 519 2911

14. Pe.er Olmarker, BSK Kungsbacka516 1812
'15. Urban Schiller, Lindome BK .. ...513 1212

l

1. Halil Bratic, Skövde BK ' 87 21i1

ä. öiii"t"i-öäir"vik, Tranås BK s86 18/2

ä. åår""-u"tt. ek Cot" Lejon . ... s84 s/3
;. F;;;; nåir"t*, Umeå BK ...... s83 11/3

s. bi"å; j;h;;;"ä", Arbosa BK .. ' §2 1212

ä: 5å;"; ij. tot un""on, Söderköpins 581 26/2

7. ÄnoJo Ferm, BS Gothia ... " " " 578 2911

ä. 
'säiÄ-rHrru"rs, SK lron .s76 ls/l" ö;;i;i"; Ä";iuiä, er Mohi"un ...576 28i1

äåt"i'x"rr"don §oderkoplngs BK .. 576 28/1

Pichard Yxell. Karlshamns BK . . 576 18/2

rz ij"lio-t 
-ea"L"iröm, Tvresö BK .. .5722811

iä Ä;;å; svånison sundsvall/ortv. BKs70 2911

Ma"onus Eriksson, Alvenäs BK ... 570 5/3
ls ii,"äå" CinOutt, Tranås BK ..... 568 5/2
io. iån sto"titoti, lF Uluurnu .. .. ...567 2811'- iläo"i låtiun"son, Skövde BK .... 567 2612

re. Biiiärd Jansson,. Timrå AIF . .... 566 29i1

iö. Mitu"i kätt"sori, Änse SK .... . 565 5/3
äö. når-vuonu""on, BK öota Lejon ..563 29/'1

La's Beikman, Karlshamns BK . . 563 121.2

l,,täti EtneUom, BSK Hudik ...... 563 5/3

Åti'-rovr"rt , Skellefteå BK .. ... 563 11/3

2+. Thomis Carlsson, SK lron ........ 562 15/1- ilit Westertund, Kiruna BK ..... .562 251.2

Biö,n Karlsson, SÖderköpings 8K562 2612
27. l"4aenus Andetsson, Tranås BK ..561 15i1

is. ttrii.ael Holmlund, Piteä BK ...... 560 2111

Connv Hall. Miölbv BS . 560 28/1
3C. Maon'us Andersson. BK Mohican .. 559 2811

Caii GusLai Horst. Landskrona BK 559 29/1

Jin-Åke olsson, Halmstads BF . . . . 559 18/2

Skall Du sälia
Din gamla båge?

En annons i BågskYtten
kan löna sig!
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lohn Löwström fick sin SM-seger
UNGDOMAR PA FRAMMARCH
I DE BADA DAM I KLASSERNA
Rekordmånga deltagare, spännande och jämna täv-
lingar med flera svenska rekord och inte minst en

och annan överraskning.

Det blev kontentan av årets lnomhus-SM som
arrangerades än en gång med den äran av Korsnäs
lF/Falu BK i ett samarbete i Lugnets förnäma Sport-
hall.

Vem som blev mästerskapets mest överraskande
segrare?

Ja, det är en svår iråga, men för många var det
säkerligen damsegrarinnan Elisabeth Pinaitis, men

I
I

för mig personligen 
"[tt", 

jag nog Anders Ferm,

Gothia, i fristilens jLrnibrklass. Vem kunde ana att
en yngre junior skulle lyckas ta hem ett mästerskap
i vår så breda junlorklass. Personligen överraskade
på mig också Ånge SK genom att vinna herrsenio-
rernas lagseger i fristilgklassen.

Här fanns således my-cket positivt i det här SM:et
och bl. a. accentuerades den omfattande ungdoms-
verksamhet som f. n. finns inom sporten. lnte mindre
än 152 juniorer sköt således SM:et och det synes
också som om 1977 ärs damdrive gett resultat, bl. a.

nrönstrade frlstilsciamernas startlista 51 amazoner.

Elisabeth Pinaltis
vann något oväntat
damernas fristils-
t-t^^^

>>

l herrtoppen F-klas-
sen såg stundtals
toppen under Iör-
dagen ut så här:
John Löwström, Mats
Eriksson, Curt Lind-
kvlst, Tony Berg-
stedt



Bågskyttesporten håller på att bli en inom-
hussport av stora mått. Det har vid flera
tillfällen konstaterats och år'ets Inomhus-

SM gav ytterligare ett belägg för detta. Ett
mästerskap som blev en ny klar succ6, men
samtidigt frågar man sig om vi kan hålla
på så här.

552 skyttar var vad auangörerna maxi-
malt kunde ta emot och det var vad man
hade redan innan anmälningstidens utgång.

Här fanns alitså intresserade som inte blev
i tillfälle att vata med. Lugnets förnäma
sporthall i Falun räcker således inte till
längre för vårt IRomhus-SM.

Det är alltså ytterst få arrangörer som

kan ta mästerskapet och skulle Falu BK/
Korsnäs IF följt stadgarna så hade man
inte ens i Lugnet klarat av det hela med
den nuvarande uppläggningen. Vi har alltså
redan "tummat" på bestämmelserna och
den här gången var det endast 30 procent
av de startande som fick "fortsätta" på
söndagens mästerskapsskjutning. Enligt
stadgarna skall det ju vara 50 procent.

ÖVER HUVUDET
Mästerskapet har alltså växt oss över huvu-
det och det är frågan om vi inte måste

finna någon annan lösning. Deltagarbe-
gränsning från början är ett alternativ som

debatterats i flera sammanhang, sära på

I- och F-klasselna är ett annat alternativ
liksom att skapa separata juniormästerskap.

Kanske är det just det senare alternativet
som kan bli en tillfällig lösning. Genom de

beslut som fattades vid förbundsmötet i
höstas så finns ju möjligheten till separata
ungdomsmästerskap och med också den nu
så breda yngre juniolklassen så bör under-
lag finnas för sådana mästerskap.

Det var det om detta och för att återgå

till årets SM, som det här ju skall handla

om, så sköts de kvalificerande omgångarna

i tre omgångar under lördagen. Med två

skjutlag i varje omgång så tog det sin tid
i anspråk. Det sköts med andra ord från
tidiga morgonstunden till långt in på

kvällen innan det stod klart vilka som
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skulle få fortsätta på söndagen och innan
lagtävlingarna var avgjorda.

Med de olika föreningarna i olika skjut-
lag gär det ju inte att direkt följa lagtäv-
lingarna varför vi här nöjer oss med att
kommentera det hela s. a. s. efter fullbordat
varv klass för klass, lag och individuellt.
KLÄMT FINGER
För att börja med fristilens herrseniorer så

kunde man där sent på lördagskvällen kon-

statera att det behövdes 522 podng för a|t
gå vidare till söndagen och det vat 64

skyttar av 189 startande som uppnått det

resultatet. Under dagens gång kunde man

också konstatera, att en av klassens favo-

riter Thomas Mauritsson, BK Gripen, inte

ställde upp. Han fanns visserligen på plats,

men endast som åskådare. Han hade så

sent som två dagar före mästerskapet klämt
av en av sina fingrar på sitt arbete och så

var det SM:bt förstört.

- Synd, det gick bättre och bättre och
jag tror mig om att ha kunnat placera mig,

sade han och i det sammanhanget kan om-

talas, att han allmänt hade räknat med en

betydligt bätre placering är't 1977 då han

biev 10:a.

Nu blev det i stället Gert Bjerendahl -
ingen sensation - 

som sköt bäst på lör-
dagen och den stora överraskningen var
väl då BSK Fludiks Håkan Eriksson som
gicil in på andraplatsen. IIan var inte heller
e:lsam förstaårssenior om att göra bra ifrån
sig och h:ir märktes vidare de båda Ånge-
pojkarna lVlats Eriksson och Curt Lindqvist
som gick in som fyra och sjua och som

tiilsammans med Veikko Lahtinen pä 27:e-

platsen tog hem lagsegern. Andra yngre

skyttar var i toppen bl. a. Mats Andersson,
Kvarnbyn, Richard Wagner, Ulvarna, Hå-
kan Andersson, Lindome, för att inte glöm-

ma Tommy Flink, som således den här
gången föredrog att ställa upp i senior-
klassen.

Fristilens juniorklass mönstrade 89 del-
tagare och 30 av dessa gick individuellt
vidare till söndagens mästerskapsomgångar

rned 502 poäng som lägsta gräns.

Hud,ih-sensation,
Thomas Månsson, Upplands-Väsby BK, var

det stora namnet under lördagen med sina

559 poäng och varmed han givetvis också

blev favorit till mästerskapet på söndagen.

Även i den här klassen så var det en

Hudik-skytt som tillsammans med Tomas

Magnusson, Vaggeryd, var de stora över-

raskningarna. Johnny Söderberg var namnet

och även i övrigt kunde man konstatera
att det är bra ställt med återväxten' F1era

av toppskyttarna i klassen tillhör således

yngre juniorklassen och den slutlige mäs-

taren Anders Ferm återfanns på lördags-

kvällen först på 19:e Plats.
Det var väl också något överraskande

som man kunde notera Korsnäs IF som

lagsegrare men också tvåan Vaggeryds SOK

var det väl inte många som i förväg hade

tankarna på. Det blev f. ö. en hård upp-
görelse mellan favoriterna Upplands-Väsby
BK och BSK Hudik om bronsplatsen som

slutade med att den förstnämnda föreningen
vann på mera antal guld.

För att fortsätta med herrarna så visade

redan på lördagen Anders Rosenberg,

Kungsbacka, att han tydligen i år håller
samma klass som i fjol och frågan är nu
om han skall kunna upprepa sin bravad,
d. v. s. vinna också de andra två SM:en
som för hans del står på spel.

KASTADE HANDDUKEN
Den stora överraskningen i klassen under

lördagen var väl att de två "Ulvarna" Leif
Berggren och Uno Rinkehag redan efter
första ronden "slängde in handdukarna".

- Vi var ju rent av "livsfarliga" för vår
omgivning, menade Leif Berggren och ta-

lade om att han nu skall arbeta för att
försöka komma över sin guldskräck.

Nu seglade Sören Wikingsson, Åtvida-
berg, upp som Rosenbergs främste oppo-
nent om segern och den största överrask-
ningen i klassen var Birger Nilsson, Lin-

Annelie Bäsänen vann sitt unga livs första
senior.SM före klutbbkamraten Lena Kr'is-
tensson och Viviann Wiss, Mjöltby

dome, som förutom att han gick in På
tredjeplatsen också blev försteman i sin

[örenings mästarlag.
472 poång räckte för avancemang till

söndagens mästerskapsomgångar och den

gränsen klarade 17 skyttar.
Mats Palm6r är tydligen i år också det

stora namnet i klassens junioraydelning och
den här gången var han ute efter det

Svenska rekordet. Nu lyckades han dock
inte med detta under lördagen, men i mäs-

terskapsomgångarna på söndagsförmiddagen
gick dot vägen. Lars Hedell, Trollhättan,
är ett namn att lägga på rninnet och tydligt
är att också Göta Lejon nu satsar på I-
skyttet.

Med över 20 poängs försprång vann BK
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Tellus Iagsegern och den segern var väl
också väntad.

I de båda "stola" damklasserna var det

som tidigare nämnts fristilsklassen störst

med 51 deltagale. Ingen av våra toppskyttar
f. n. saknades på skjutlinjen och att lag-
striden skulle stå mellan främst Vänersborgs
BK och Timrå AIF val väl alla införstådda
med. Så blev också fallet och den striden
blev jämnare än beräknat. Endast två poäng
var det som skiljde dem åt och noteras kan
att Alicc Näslund denna gången valde att
försöka hjälpa sina klubbkamrater tilI ett
lag-SM i stället för att själv försöka vinna
oldgirlsklassens SM. Nu blev hon bäst i
föreningen, men det hjälpte ju inte.

Ingrid Johansson har kommit väl in i sin
nya miljö i Vänersborg och övertog denna
gången den roll som Lola Eriksson för två
år sedan spelade i föreningen, också då i
Lugnets sporthall.

Anna-Lisa Berglund, Kerstin Stephenson
och Barbro Lundkvist i toppen på lördags-
kvällen förbordade inga sensationer i klas-
sen till söndagens tävlingar även om man
märkte att också bland damerna finns det
ungdomar som kommer och bl. a. noterade
man förstaårsseniorerna Wenche Pettersson,
Monica Nilsson och Ann-Cristin Johansson
på platserna 9-I1,. 493 poäng blev den
undre gränsen för att få deltaga i söndagens
tävlingar och det var 17 damer.som klaradc
den gränsen.

COMEBACK

I den andra damklassen gjorde Ingegerd
Grankvist, Sätern, comeback efter ungefär
ett års bortavaro och visade att "äldst är
bäst". 464 poäng var 22 met än någon
annan i klassen orkade med, men efter
henne var det tre ungdomar som låg bäst
till och bl. a. kunde noteras att fjolårs-
mästarinnan Inga-Lill Larsryd var distan-
serad först till sjundeplatsen slagen av två
klubbkamrater. Med en sådan jämnhet var
givetvis lagsegern föreningens och Lindome

aÅ

BK fick den här gången nöja sig med silver
och brons.

Denna gången mönstrade också fristilens
damjuniorer ett lagmästerskap där Vagge-
ryd och Björnlunda var de som slogs om
segern. Individuellt såg mästerskapet ut att
bli en hel sydsvensk affär. Tre skåneflickor
fanns på plats och de återfanns på lördags-
kvällen bland de fyra främsta platserna.
Dei var endast Anna Jonasson, Vaggeryd,
som "sprängt" en kil i skånedominansen
och på femteplatsen f. ö. nästa vaggeryds-
flicka.

Den ende återstående klassen med lag-
tävling i är så också fristilens oldboysklass
där Erik Karlsson sedan några år tillbaka
dominerat. Det gjorde han också den här
gången trots att han sköt utan sina glas-
ogon.

- Jag har slagit sönder dem och kunde
inte få några nya till mästerskapet. Nu får
det gå ändå, var hans kommentar och det
gjorde det ju även om det framgår
senare - vid ett tillfälle såg lite skumt ut.
I striden om lagsegern hade Finspång kon-
kurrens av Göta Lejon, men det redde ut
sig. I övrigt noterade man inga sensationella
namn i toppen på klassen.

SPÄNNANDE SLUTSTRID

Det individuella mästerskapet på söndagen
bjöd i flera klasser på fina strider och
frågan är väl om inte fristilens damklass
tilldrog sig kanske det största intresset.

Relativt snart utkristalliserades en fyr-
klöver i striden om medaljerna och i denna
återfanns de två favoriterna Anna-Lisa
Berglund och fjolårsmästarinnan Kerstin
Stephensen. Elisabeth Pinaitis, Björnlunda,
var emellertid den som snart tog hand om
kommandot och sedan turades de två
nämnda och överraskande nog Monica Nils-
son om att hålla placeringarna därefter.
Inför sista finalen ledde Pinaitis före Kerstin
Stephensen, Monica Nilsson och Anna-Lisa
Berglund.

En kraftig förkylning gjorde dock att

Kerstin Stephenson efter hand som tiden
led fick det allt svårare och mot slutet pas-

serades hon av såvä1 Anna-Lisa Berglund
som Monica Nilsson medan Elisabeth Pinai
tis sköt sig till en betryggande ledning.
Denna krympte dock något mot slutet och
i striden om silverplatsen var ställningen
den inför sista serien, att Anna-Lisa Berg-

lund hade en poäng mer än Monica Nilsson.
Den senare fick så en fullträff, d. v. s. tre
tior och därmed var kampen klar. Med två
poäng till godo tog hon silvermedaljen.

NY I.MASTARINNA
I den andra damklassen "förtog" sig tyd-
ligen Ingegerd Grankvist under lördagens
tävlingar och lyckades inte kvalificera sig
till själva finalskjutningen. Denna blev nu
en uppgörelse mellan de två Kvarnbyn-
förstaårsseniorerna Annelie Räsäsnen och
Lena Kristensson där den förstnämnde tog
revansch på klubbkamraten från lördagens
tävlingar och tog segern. Bronsmedaljen
något överraskande till Viviann Wiss,
Mjölby.

I fristilens oldgirlsklass hade under såväl

lördagen som söndagen Sigrid Johansson

och Anna-Britt Mö1ler en tvekamp om
vem som skulle ta hem mästerskapet.

I fristilens juniorklass infriade Liselotte
Andersson förväntningarna och tog en klar
seger medan hennes skånekamrater fick
finna sig i att förpassas ned en placering

vardera motsvarande var man låg på lör-
dagen.

Hos I-juniorerna vat det Elisabeth Reu-

tersvärd som dominerade från början till
slut, men hon har en bra bit till för att nå

sina kiubbkamraters prestanda, men så skil-
jer ju också några år i åldern.

ÄNTLIGEN
I seniorernas fristilsklass var det John

Löwström och Knut Erikson, Finspång,

som såg ut att b1i de två som skulle slåss

om guldet. Detta sedan bl. a. Gert Bjeren-

Kvarnbyns BK
gav Lindome
en klubb-match
Under bl. a. 1977 var det Lindome BK
som dominerade stort på våra SM, men
i år ser man ut ätt få konkurrens på

kanske närmare håll än man väntat sig.

Vid årets Inomhus-SM var nämligen

Kvarnbyns BK inte långt efter i en

inofficiell klubbtäv1ing efter gängse

poängberäkning. Enligt denna samlade

nämligen Lindome-skyttarna på sig 31

poäng, men bara tre Poäng efter var

Kvarnbyns BK medan FinsPångs BK
och Vaggeryds SOK delade På brons-

platsen. Det var 46 föreningar som tog

poäng i den striden och resultaten blev

följande:
1. Lindome BK, 31, 2. KvarnbYns BK,

28, 3. Finspångs BK och VaggerYds

SOK, 18, 5. Björnlunda BF och IF Saab,

16, 7. BK Göta Lejon, 15, B. Ånge SK,

14, 9. IF Karlsvik, 13, 10. BSK Hudik
och Rembo IK, 11, 12.BK Tellus, BSK

Kungsbacka, Trollhättans BK och Vä-

nersborgs BK, 10, 16. BK GriPen, BS

Gothia, Mjölby BS, Timrå AIF, UPP-

lands-Väsby BK och Västerås 8K,9,22.
IF Ulvarna, Korsnäs IF och Storfors

BK,'7,25. BK Dalpilen och BK Nim-
rod, 5, 27. BK Björnen-Inkas, SkuruPs

BK och Stockholms BK, 4,30. IK Öster-

viking, Kiruna BK, Kungsängens BK
och Sundsvall/Ortvikens BK, 3, 34. Bo11-

näs BK, Fellingsbro BK och Uddevalla-
varvets BK, 2, 37. BK SilverPilarna,
BSK Grästorp, Karlstads BK, Nyköpings
BK, Rejmyre BK, Satserups GF, Skövde

BK, Södertälje BF, Tranås BK och Öre-

bro BK Jaktpilen, 1.
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SM-resultat
Herrar F: 1. Gert Bjerendal, Lindome BK,

572, 2. Håkan Eriksson, BK Hudik, 567,
3. John Löwström, IF Karlsvik, 567, 4. Mats
Eriksson, Ånge SK, 564, 5. Mats Andersson,
Kvarnbyns BK, 560, 6. Hans Johansson,
Skogens IF, 557, 7. Curt Lindqvist, Ånge
SK, 555, 8. Tony Bergstedt, Malungs BSK,
553, 9. Errki Astlöv, Upplands-Väsby, 553,
10. Matti Kauko, Västerås BK, 551, 11.
Pauli Huotari, BS Gothia, 548, 12. Gunnar
Olnils, Bollnäs BK, 548, 13. Knut Erixon,
Finspångs BSK, 547, 14. Ricard Wagner,
IF Ulvarna, 546, 15. Alf Pettersson, Kalmar
BS, 546, 16. Ove Ringvall, Fellingsbro BK,
546, 17. Tomas Johansson, Västerås BK,
546, L8. Tommy Flink, Kiruna BK, 545, 19.
Gillis Andersson, Lindome BK, 545, 20.
Bert Åke Olsson, Bollnäs BK, 544, 21. H:u-
bert Karlsson, Borås BS, 543, 22. R.olf
Äberg, Nybybruks BK Torshälla, 542, 23.
Erkki Karlsson, Södertälje 8F, 542, 24.
Rolf Svensson, Södertälje BF, 541, 25. Gösta
Asplund, BK Mohican, 541,26. Rune Malm,
Kiruna BK, 541, 27. Veikko Lahtinen, Ånge
SK, 538, 28. Olle Boström, Älvenäs BK,
537, 29. Håkan Andersson, Lindome BK,
535, 30. Roland Andersson, Annelunds BS,
535.

Veteraner 1: 1. Nills Erlandsson, BSK
Kungsbacka, 427, 2. Gustav Haggren, BK
Göta Lejon, 325.

Oldgirls F: 1. Sigrid Johansson, Stock-
holms BK, 484, 2. Anna-Britt Möller, Fel-
lingsbro BK, 471, 3. Iris Erlandsson, BK
Dalpilen, 334.

Ddmer jun. I: 1. Elisabeth Reuterberg,
Kvarnbyns BK, 356, 2. Amta Karlsson,
Mjölby BS, 306, 3. Annika Stenman, Kvarn-
byns BK, 291, 4. Paula Anttila, BK Dal-
pilen, 282,5. Ann-Sofi lohansson, Kvarn-
byns BK,242.

Damer F: 1. Anna-Lisa Berglund, Väners-
borgs BK, 546, 2. Kerstin Stephenson, IF
Saab, 538, 3. Barbro Lundqvist, Karlstads
BK, 532, 4. Elisabeth Pinaitrs, Björnlunda
BF, 531, 5. Alice Näslund, Timrå AIF, 525,
6. Alva Dahlin, Timrå AIF, 525,7.lngrid
Johansson, Vänersborgs BK, 522, 8. Sonja
Johansson, Skövde BK, 516, 9. Wenche Pet-
tersson, Upplands-Väsby, 514, 10. Monica
Nilsson, BK Hudik, 513, 11. Ann-Cristin
Johansson, Flens IF, 513, 12. Inger Gus-
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huuudskiutningen
tafsson, BK Tellus, 572, 13. Margita Hult-
gren, Älvenäs BK, 507, 14. Karin Aldrin,
Timrå AIF, 506, 15. Inger Nilsson, Karl-
stads BK, 497.

Veteraner F: 1. Gustav Jansson, Storfors
BSK, 540, 2. John Söderberg, Timrå AIF,
515, 3. Willy Andersson, IK Öster-viking,
508, 4. Lars-Erik Södergren, Härnö IF, 491,
5. Ragnar Branell, BSK Grästorp, 491, 6.

Wilhelm öberg, Göteborgs BK, 488, 7. Hil-
ding Ollikainen, BK Nimrod, 487, 8. Egon
Engström, Uddevallavarvets BK, 487, 9.

lOlä Larsson, Järbo lF, 476, 10. Nils Erik
Halldin, BS Gothia, 475.

Herrar juniorer F: l. Thomas Månsson,
Upplands-Väsby, 559, 2. Tomas Magnusson,
Våggeryds SOK, 544, 3. Johnny Söderberg,
BK Hudik, 544, 4. Christer Carmevik, Tran-
ås BSK, 542, 5. Göran Ahrnberg, Korsnäs
fF, 540, 6. Benny Hall, BK Göta Lejon,
539, 7. Karri Kauko, Västerås BK, 535, 8.

Torbjörn Johannesson, Helsingborgs BK,
534, 9. Erik Graeve, Timrå AIF, 534, 10.
Brage Rönnqvist, Piteå BK, 531, 11. Anders
Persson, BS Gothia, 531, 12. Rolf Nyström,
Korsnäs IF, 525, 13. Jan Särnesjö, Nykö-

5 18.

Oldboys F: 1. Erik Karlsson, Finspångs
BSK, 565, 2. Ragnar Axelsson, Kumla BK,
531, 3. Edmund Eriksson, Stallarholmens
BK, 528, 4. Gert Biverfelt, BK Göta Lejon,
527, 5. Per-Olov Wikström, Sundsv.-Ortvi-
ken, 524,6. Gunnar Borgström, Satserups
GF, 519, 7. Karl-Erik Rogelind, Skövde BK,
518, 8. Tage Stääv, BK Tellus,518, 9. Gus-
tav Rönnqvist, Piteå BK, 518, 10. Folke
Tropp, Vaggeryds SOK, 516, Ll. Samuli
Heinonen, Finspångs BSK, 515, 12. Nikolaj
Babkin, Lindome BK, 514, 13. Alfred Le-
ray, Nyköpings BK, 513, 14. Sven Sjöström,
BK Göta Lejon, 510, 15. Gösta Ledel, BK
Göta Lejon, 507.

Datner 1.' 1. Ingegerd Granqvist, Säters
IF, 464, 2. Lena Kristensson, Kvarnbyns
BK, 442, 3. Anneli Räsänen, d:o, 442, 4.

dahl under de två första mästerskapsron-
derna inte fick sin skjutning att stämma.
Inför själva finalen fick han således börja
en bra bit från tavla nr 1. Bland skyttarna
på de första tavlorna lade man i stället
märke till förutom de två nämnda också
ångeskyttarna Mats Eriksson och Curt Lind-
kvist samt Mats Andersson, Kvarnbyn.

Marie Svensson, Lindome BK, 440, 5. Vi-
viann Wiss, Mjölby BS, 439, 6. Siv-Britt
Andersson, IF Saab, 425,7.Itga-Lill Lars-
ryd, Kvarnbyns BK, 423, 8. Eva Axelsson,
Lindome BK, 412,9. Gun Henriksson, d:o,
361, 10. Daisy Andersson, d:o, 352.

Herrar 1.' 1. Anders Rosenberger, BSK
Kungsbacka, 522, 2. Sören Wikingsson,
Åtvidabergs BSK, 516, 3. Birger Nilsson,
Lindome BK, 505, 4. Jan-Erik Lundin, d:o,
504, 5. Torbjörn Tapper, Trollhättans BK,
495, 6. Lars Wel6n, Rembo IK, 494,7. Kjell
Karlsson, Björnen-Inkas Värnamo, 491,, 8.
Conny Sjöholm, BK Göta Lejon, 490, 9.
Kjell Eriksson, IF Saab; 489, 10. Leif Eriks-
son, d:o, 488, 11. Ako Iuvonen, Trollhät-
tans BK, 484, L2. Per-Olof Lindroth, BK
Björnen-Inkas Värnamo, 482, 1,3. Nils-Erik
Lalsson, IF Ulvarna, 480, 14. Anders Ols-
son, Lindome BK, 477, 15. Rolf Johansson,
BK Silverpilarna, 476.

lun. I: l. Mats Palm6r, IF Ulvarna, 517,
2. Larc Hedell, Trollhättans BK, 506, 3.
Roger Zettergren, BK Tellus, 499, 4. Hans
Ove Persson, BK Göta Lejo\ 484,5. Jonny
Eriksson, BK Tellus, 479, 6. Roger Sköld,
Lindome BK, 45f, 7. Thomas Bäcktorp, BK
Göta Lejon, 446, 8. Kristian Andersson,
Kungsängens BK, 445, 9. Magnus Jansson,
BK Silverpilarna, 433, 10. Mats Malmström,
Åtvidabergs BSK, 433.

Oldboys 1.' 1. Oskar Fagerström, Rembo
IK, 419, 2. Martin Pettersson, IF Saab,
406, 3. Sven Björklund, Västerås BK, 404.

Damer jun. F: 1. Liselotte Andersson,
BK Gripen, 5t6, 2. Helen Ljungqvist, Sku-
rups BK, 496, 3. Anna Jonasson, Vaggeryds
SOK, 483,4. Grete Rist, BK Gripen Malmö,
478, 5. Margareta Johansson, Vaggeryds
SOK, 468, 6. Marita Paldanius, Björnlunda
BF, 451, 7. Helenl lansson, Kungsängens
BK, 443,8. Karin Larsson, BK Pueblo, 441,
9. Ulla Stenberg, Falköpings BK, 440, 10.
Lotta Andersson, Björnlunda BF, 440.

Efter hand som det hela utveckladq sig
stod det allt mer klart att John Löwström
den här gången skulle bli mästaren. Visser-
ligen minns man vad som hände för två
år sedan, men i alla fall. Mycket riktigt han
drog efter hand också ifrån den ena poäng-
en efter den andra.

I striden om de andra två medaljplatserna
hårdnade det däremot till och när Knut
Erixon i näst sista serien fick tre "dåliga"
pilar så var det klippt. Både Mats Eriksson
och Gert Bjerendahl - som torde ha gjort
den bästa finalronden av alla - 

gick om
och när det hela var slut så hade de två
samma poäng. I sekretariatet räknades det

ut, att Gert Bjerendahl skulle ha blivit tvåa
och vid prisutdelningen utropades han ock-
så som silvermedaljör. Det blev sedermera
ändring på den punkten och de två fick
skifta medaljer. Mats Eriksson tog silver-
medaljen på två nior mer än vad Bjerendahl
hade. Håkan Eriksson, Hudik, som på lör-
dagen varit med i den absoluta toppen
"tappade" en pil med bom som följd, men
var trots den malören endast 10 poäng
efter medaljplatserna.

NY TOPP

I den instiktiva seniorklassen var det aldrig
något resonemang vart segern skulle gå.

Anders Rosenberg är f. n. allt för över-
lägsen. Däremot blev det efter honom en

helt annan topp än under lördagen. Sören
Wikingsson, som då låg på andraplatsen
fick plötsligt stora problem och hamnade
under mästerskapsomgångarna långt ned i
resultatlistan och kvalificerade sig inte till
finalomgången och detsamma gällde Birger
Nilsson. I stä1let kom nu Lars We16n,

Rembo, Leif Eriksson, IF Saab, och jämnt
skjutande Jan-Erik Lundin. Någon riktig
kamp dem emellan var det emellertid inte
mot slutet.

UNG TOPP

I fristilens juniorklass blev det, skulle man
kunna säga, en ung topp. Anders Ferm,
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BS Gothia, som på lördagen inte låtit tala
om sig gick mot en klar seger och han är
som tidigare nämnls bara yngre junior.
Striden om medaljerna närmast honom var
mycket jämn och speciellt blev det en verk-
lig kamp om bronsmedaljen mellan Karri
Kauko, Västerås, och Markku Paldanius,
Björnlunda, sedan Tomas Månsson, Upp-
lands-Väsby, "säkrat" sin silvermedalj. Åt-
minstone två av de tre här utöver segraren
nämnda är förstaårsjuniorer. Bland de öv-
riga i toppen i klassen hittar man flera
yrrgre juniorer så nog är återväxten fin
a11tid.

Däremot är det lite mera ihåligt i den

instinktiva juniorklassen där Mats Palm6r,

Ulvarna, och Hans Ove Persson, Göta Le-
jon, var i en klass för sig och där Palm6r
rned sin större rutin klarade av det här

mästerskapet till sin fördel.

ALLA I(UNDE VINNA
Den hårdaste och jämnaste klassen inför
finalomgången?

Ja, utan tvekan var det fristilens oldboys-
klass. Fem var det som var kvalificerade
för denna och endast 7 poäng skiljde de

fem åt. Vid det här laget var det alltså
ytterst ovisst och något oväntat så var inte
Erik Karlsson i ledningen när 30 pilar
återstod av mästerskapet. Ledningen hade

nämligen SBF:s tavelskytteledare P. O.

Wikström med en poäng till godo, men
redan i finalens första omgång så åter-
ställdes ordningen. Erik Karlsson gick alltså

upp i toppen och sedan var det aldrig något
snack. Han drog ifr'ån mer och mer och
mot slutet så såg Gert Biverfelt, Göta
Lejon, till så att det inte blvel dubbelt Fin-
spång i täten. Det hade det nämligen under
iånga tider av finalen annars varit.

I den instinktiva oldboysklassen fick
Martin Pettersson, Saab, mot slutet se sig
passelad av Oskar Fagerström, Rembo, och
slutligen gjorde Gustav Jansson, Storfors,
mycket bra ifrån sig i fristilens veteran-
klass.

<F Onskas köpa +>

LEMMAR
till Yamaha ytd 68", 29-32 lbs.

Tel. 023/190 16

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR 5 1978

utkommer i månadsskiftet maj-juni. Tävlingar och SDF-möten
som äger rum före den 20 juni skall vara utannonserade i nr 5.

Senaste manusdagen är den 15 april.

Sammanträden

RESULTAT MÄSTERSKAPET:

Herrar F: 1. John Löwström, IF Karls-
vik, 852, 2. Mats Eriksson, Ånge SK, 837,
3. Gert Bjerendal, Lindome BK, 837, 4.
Knut Erixon, Finspångs BSK, 835, 5. Curt
Lindqvnst, Ånge SK, 834, 6. Mats Anders-
son, Kvarnbyns BK, 833, 7. Errki Astlöv,
Upplands Väsby BK, 832, 8. Olle Boström,
Älvenäs tsK, 832, 9. Pauli Huotari, BS
Gothia, 828, 10. Tomas Johansson, Västerås
BK, 828, 11. Håkan Eriksson, BK Hudik,
827, 12. Hans Johansson, Skogens IF, 827,
13. Tommy Karlsson, Södertä1je BF, 826,
14. Ove Ringvall, Fellingsbro BK, 825, 15.
Bert Åke Olsson, Bollnäs BK, 824, 16. Pe-
der Ekeflo, BK Mohican, 822, 17. Bernt
Johansson, Järbo IF, 821,, 18. Matti Kauko,
Västerås BK, 820, 19. Alf Pettersson, Kal-
mar BS, 820, 20. Dick Råbelg, Kalmar BK,
819,21. Tommy Flink, Kiruna BK,878,22.
Erland Pettersson, Kalmar BS, 818, 23.
Veikko Lahtinen, Ånge SI(, 818, 24. Rolf
Svensson, Södertälje BF, 816, 25. Kjell-Äke
Dunder, Annelunds BS, 814, 26. Håkan
Dahlgren, Bollnäs BK, 811, 27. John Båsk,
IF Karlsvik, 810, 28. Roland Andersson,
Annelunds BS, 808, 29. Gunnar Andersson,
Storfors BSK, 808, 30. Ricard Wagner, IF
Ulvarna, 807.

Danrer F.' 1. Elisabeth Pinaitis, Björn-
lunda BK, 806, 2. Monica Nilsson, BK Hu-
dik, 801, 3. Anna-Lisa Bergiunda, Väners-
borgs BK, 799, 4. Kerstin Stephensson, IK
Saab, 795, 5. Alva Dahlin, Timrå AIF, 789,
6. Barbro Lundqvist, Karlstads 8K,782,7.
Ingrid Johansson, Vänersborgs IF, 781, 8.

Alice Näslund, Timrå AlF, 777, 9. Ann-
Christin Johansson, Flens AIF, 515, 10.
Margita Hultgren, Älvenäs BK, 511.

DS1.. 1. Anneli l{äsäsnen, I(varnbyns BK,
714, 2. Lena Kristensson, Kvarnbyns BK,
67'1, 3. Viviann Wiss, Mjölby BS, 665, 4.
Ingegerd Granqvist, Säters IF, 447, 5. Marie
Svensson, Lindome BK, 426.

DOF: 1,. Sigrid Johansson, Stockholms
BK, 145,2. Anna-Britt Möller, Fellingsbro
BK, 743, 3. Iris Erlandsson, BK Dalpilen,
492.

DJF: 7. Liselotte Andersson, BK Gripen
Malmö, 780, 2. Anna Jonasson, Vaggeryds
SOK, 754, 3. Helen Ljungqvist, Skurups
BK, 744, 4. Marita Paldanius, Björnlunda

Blekinge Bågskytteförbund

avhåller ordinarie

ÅRSMOTE
frcdagen den 7 april å

Bl lF:s central,kansli.

Separat ln'bjudan tlll berörda förenlngar

Resultat lnomhus-S M
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BF, 734,5. Grete Rist, BK GriPen Malmö,
703, 6. Lotta Andersson, Björnlunda BF,
462, 7. Margareta Johansson, Vaggeryds
SOK, 454, B. Ulla Stenberg, Falköpings BK,
450, 9. Helen6 Jansson, Kungsängens BK,
444, 10. Karin Larsson, BK Pueblo, 443'

DII: l. Elisabeth Reuterberg, Kvarnbyns
BK, 546,2. Anna Karlsson, Mjölby BS, 509,
3. Paula Anttila, BK Dalpilen, 495.

Herrar I: 1. Anders Rosenberg, Bågskyt-
tarna Kungsbacka, 813, 2. Lars We16n, Rem-
bo IK, 774, 3. Leif Eriksson, IF Saab, 763,
4. Jan-Erik Lundin, Lindome BK, 758, 5.

Conny Sjöho1m, BK Göta Lejon, 743, 6.
Torbjörn Tapper, Trollhättans BK, 732, 7.
Nils-Erik Lalsson, IF Ulvarna, 725, 8. Ako
Juvonen, Trollhättans BK, 482, 9. Kje1l
Eriksson, IF Saab, 482, 10. Alf Lindström,
Lindome BK, 481, 11. Rolf Johansson, BK
Silverpilarna, 480, 72. Anders Olsson, Lin-
dome BK, 480, 13. Kjell Karlsson, Björnen-
Inkas, 475, 14. Nils Dahl, Åtvidabergs BSK,
468, 15. Sören Wikingsson, Åtvidabergs
BSK, 443.

Oldboys F: 1. Erik Karlsson, Finspångs
BSK, 818, 2. Gert Biverfelt, BK Göta Le-
jon, 800, 3. Samuli Heinonen, Finspångs
BSK, 797, 4 .Per-Olov Wikström, Sundsvall-
Ortviken, 797, 5. Folke Tropp, Vaggeryds
SOK, 789, 6. Gunnar Borgström, Satserups
GF, 532, 7. Ragnar Axelsson, Kumla BK,
532, B. Tage Stääv, BK Tellus, 524, 9. Ed-
mund Eriksson, Stallarholmens BK, 523, 10

Nikolaj Babkin, Lindome BK,523.
Oldboys 1; 1. Oskar Fagerström, Rembo

lK, 612,2. Martin Pettersson, IF Saab, 601,
3. Sven Björklund, Västerås BK, 533.

Veteraner F'. 1. Gustav lansson, Storfors
BSK, 807, 2. Hilding Ollikainen, BK Nim-
rod, 774, 3. John Söderberg, Timrå AIF,
773, 4. Willy Andersson, IK Österviking,
767, 5. Egon Engström, Uddevallavarvets
BK, 491.

Vetcraner 1: 1. Nils Erlandsson, BSK
Kungsbacka, 610, 2. Gustav Haggren, BK
Göta Lejon, 557.

Juniorcr F: 1. Anders Ferm, BS Gothia,
818, 2. Thomas Månsson, Upplands Väsby
BK, 808, 3. Karri Kauko, Västerås BK, 804,
4. Markku Paldanius, Björnlunda BF, 803,
5. Tomas l\{agnusson, Vaggeryds SOK, 797,
6. Michael Johansson, Skövde BK, 797, 7.
Benny Hall, BK Göta Lejon, 793, B. Sören
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Andersson, A. Johnsson) 1331., 3. Kungs-
ängens BK (H. Janson, T. Kvillten, L. Jan-
son), 1242.

Herrar seniorer F.' 1. Ånge SK (M. Eriks-
son, C. Lindkvist, V. Lahtinen), 1657, 2.
Lindome BK (G. Bjerendahl, G. Andersson,
H. Andelsson), 1652, 3.IF Karlsvik (J. Löw-
ström, J. Båsk, W. Fahlberg), 1626, 4. Ki-
runa BK, 1620, 5. Bollnäs BK, 1620, 6. Sö-
dertälje BF, 1616.

Herrar seniorer I: 7. Lindome BK (8.
Nilsson, J.-E. Lundin, A. Olsson), 7486, 2.
Trollhättans BK (T. Tapper, A. Juvonen,
L.-E.Olsson), 7444,3. BK Björnen-Inkas (K.
Karlsson, P.-O. Lindroth, K. Pettersson),
1433, 4. IF Saab, 7349, 5. Lindome BK II,
1346, 6. BK Silverpilalna.

Herrar jun. F.' 1. Korsnäs IF (G. Ahrn-
berg, R. Nyström, T. Ernstsson), 7587, 2.
Vaggeryds SOK (T. Magnusson, B. Jönsson,
J. Mattsson-Märn), 1546, 3. Upplands-Väsby
BK (T. Månsson, T. Ikonen, H. E. Petters-
son), 1539, 4. BSK Hudik, 1539, 5. BS Got-
hia, 1538, 6. Tranås BK, 1520.

flerrar jun. I: 7. BK Tellus (R. Zetter-
gren, J. Eriksson, B. Keiser), 7267,2. Lin'

S. Johansson, P. Lönn),
ns BK (K. Andersson,
sk), 1.222, 4. Reijmyre

Oldboys F: 1. Finspångs BK (E. Karlsson,
S. Heionen, S. Andersson), 1555, 2. BK
Göta Lejon (G. Biverfeldt, S. Sjöström, G.
Ledel), 7544, 3. Nyköpings BK (A. Leray,
F. Söderberg, A. Johansson), 1474.

Lars-Erik Södergren överlämnar BF:s ju,bi-
Ieumsmedalj till Paula Anttila, BK Dalpiten

Thunberg, SK Iron, 790, 9. Johnny Söder-
berg, BI( Hudik, 789, 10. Paul Köhler, BK
Nimrod, 777,7L. Hans Andersson, BI( Mo-
hican, 776, 1,2. Göran Ahrnberg, Korsnäs
lF,775,13. Christer Carmevik, Tranås BSK,
774, 14. Tord Eriksson, Stallarholmens BK,
772, 15. Mats Nordlander, IF Karlsvik, 520.

HlL l. Mats Palm6r, IF Ulvarna, 775, 2.
Hans Ove Persson, BK Göta Lejon, 769,
3. Lars Hedell, Trollhättans BK, 749, 4.
Roger Zettergren, BK Tellus, 734, 5. Jonny
Eriksson, d:o, 471,,6. Roger Sköld, Lindome
BK, 450, 7. Thomas Bäcktorp, BK Göta
Le1on, 446, B. Kristian Andersson, Kungs-
iingens BK, 442.

LAG-RESULTAT:

F.. 1. Vänersborgs BK
Johansson, L. Eriksson),
(4. Näslund, A. Dahlin,
3. BSK Hudik (M. Nils-

99r, 4. Wirkberg, T. Engström), 1478, 4.
IF Karlsvik, 1.419, 5. örebro BK Jaktpilen,
L07t.

(L.
2.

on,

(D. Andersson, M. Sköld, n. finastrOml]
963.

Damer jun. F: 1. Vaggeryds SOK (A.
Jonasson. M. Johansson. Ch. Johansson),
1344, 2. Björnlunda BF (M. paldanius, L.
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BOBÄS BÄGSKYTTESALLSKAP

inbjuder härmed till

RYDAJAKTEN
söndagen den 30 april 1978 kI.0900.

Plats: Bågskyttestugan i Ryda.

Tävlingsform: 2xl5 mål jakt

Klasser: Sen. oldboys, jun lag l- och F-

kl asser.

Anmälningsavgifter: Seniorer, oldboys och

lag 25 kr. Jun. 15 kr.

Anmälan: Senast den 23 april till Anngerd
Lönn, Paradisvägen 3, 5'1045 Sparsör.
Tel. 033/691 50.

I nga efteranmälningar.

Kungöres endast med denna annons.

Täulingsinhjudningar

På uppdrag av

SVENSKA BÄGSKYTTEFORBUNDET

inbjuder

GOTEBORGS BF

till I

RIKSFINALEN
i 1 978 års

Yngre lunior-Cup

söndagen den I6 april kl. 1000.

Separat inbjudan till berörda skyttar

Göteborgs BF

VSOK:s BAGSKYTTESEKTION 
.

inbjuder till

VAGGERYDSJAKTEN
söndagen den 2l maj kl 09 00

Omfattning: 2x20 mål jakt.

Tävlingsplats: Vaggeryds Friluftsgård, väg-
visning vägen Vaggeryd-Svenarum.

Klasser: Enl. SBF-bestämmelser * YJ-klas-
ser.

Anmälningsavgift: Sen. 25 kr Jun. 15 kr
YJ. 5 kr. Lag ingen avgift
Servering i klubbstugan : Kaffe, Iäsk,
smörgåsar och våfflor

Anmälan: Göres s'kriftligt till Tommy Berg-
man, Fågelåsvägen 21, 560 12 Vaggeryd
eller pe,r telefon 0393/1 1B 85 eller Folke
Tropp, telefon 0393/101 54, 116 15

Täviingen kungöres endast genom denna
annons.

VALKOMNA!
Vaggeryds SOK

HOFORS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

TT 59
Pingstdagen den 14/5 1978

Tid och plats: Kl 09.00 Finnåsens idrotts-
plats (gräsplan).

Tävlingsform: Enkel Federationsrond, lnd.
och tremannalag, 3-pilsserier. Tävlingen
öppen för Damer, Herrar, Oldgirls, Old-
'boys, Juniorer.

Anmäiningsavg.: Sen. 25 kr, )uniorer 20 kr,
Lag 20 kr.

Anmälningar skall vara klubben tillhanda
senast måndag B/5 1978 under adress:
Hofors Bågskytteklu'bb c/o Olli Huntus,
S. Esplanaden 25 C,81300 Hofors. Post-
giro 41 29 64-9.

Upplysningar per telefon 0290/236 67,
21698,22641.

Fint PBISBOBD.
VEt'/ FÄR 59:de PRIS?

VALKOMMEN!
Hofors Bågskytteklubb

VASTERÄS BÄGSKYTTEKLUBB

söndagen 1978-05-07 kl. 09.00.

Plats: Vedbo, vid Vallbyområdet. Vägvis-
ning från Vallbyleden, E 1B väster om
Vallbybron.

Tävlingsform: 2x20 svensk jaktrond

l(lassindelning: Samtliga enligt SBF.

Anmälningsavgifter: Yngre juniorer 10 kr,
juniorer 15 kr, övriga 30 kr.

Vandringspriser: lndividuella i klasserna
HSI och HSF.

Anmäian: Senast 1978-05-02 till Bengt Gö-
ran, Rönnbergag 39,723 46 Västerås, tel
021/125282 eller till tel. 021/14 47 97

VALKOMNA!

Västerås Bågskytteklubb

lnbjuder till

AROSJAKTEN



Svenska Bågskytteförbundet inbjuder härmed till

för yngre och äldre juniorer utomhus 1978

Omlattning: Aldre iuniorer F- och l-klasser skjuter Amerikaronden. Flickorna
tävlar mot varandra i egen klass, men kan ingå i de onominerade 3-manna-
lagen.
Yngre juniorer F- och l-klass (12-14 år) skjuter 70-iadenronden. Flickorna
skjuter även här i egen klass, men får ingå i onominerade 3-mannalagen.

Knattar l- och F-klasser (till och med 1 l år) skjuter 70-iadronden och även här
egen serie för flickorna och de får ingå i lagen, 3-mannalag.

Startavgifter: 25 kr Iör varje klass och förening Sedan 'lO kr per skytt som
de'ltagit vid minst 4 tillfällen. Ovriga'betalar 5 kr.

Start: Vecrka 20 med måndag-fredag som tävllngsdagar. Serien pågår under
6 veckor och de fyra,bästa resultaten individuellt räknas i den slutliga resultat-
Iistan I Iagtävlingar ingår samtliga skjutomgångar.

Anmälan: Senast den 30 april till Svenska Bågskytteförbundet, Seriekommitt6n,
c/o Gun Henriksson, Solvändan 1, 431 34 Mölndal.

Korrespondensserie

BAGSKYTTEKLUBBEN MOHICAN

inbiuder härmed till

FITA.ROND
Kristi Himmelsfärdsdag den 4 maj 1978.

Tävlingsplats: Klubbens bana Råmosse i

Köping.

Start: Kl 09.00 med provpilarna.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser, lag; 3

bästa oavsett klass, bland. damer och
herrar seniorer, juniorer och oldboys, old-
girls

Startavgifter: Sen. 30 :-, jun 15 :-, Iag
20:-.

Anrnälan: Senast den 28 april till Bert Win-

'berg, 0221/1'1 5 57 telefonsv eller Gösta
Asplund, 0221/1BS 33.

RONNEBY BÅGSKYTTEFORENING

inbjuder till

BLEKINGETRAFFEN
söndagen den 7 maj 1978 kl: 900

Omfattning : Enkel federationsfond med 3-
pilsserier.

Tävlingsplats: Edestadsbanan. Vägvisning:
Färdväg genom Ronneby Anvisningsskyl-
tar från korsningen gamla och nya Karls-
kronavägen.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser

Anmälningsavgifter: Seniorer 25 :-, junio-
rer 15:-, y. jun 10:-, lag sen.25:-,
lag y jun. 10 :-.

Anmälan: Senast den 3 maj under adress:
Påtorpsbacken 2, 37200 Ronnetby, tel
0457/14637 Tingström, 0457/12048 Jo-
hansson, 0457/109 07 Abrahamsson

Kungöres endast med denna annons.

VALKOMNA!
Bonneby Bågskytteförening
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Välkommen till Piljakten
den 7/5 '1978.

Tävlingsform : 1 x20 jakt och 1 x1 5 fält.

Tävlingsplats : Bergsjön, Göteborg"

Startavgift: Sen 30 kr Jun 10,kr. Y. Jun 5 kr Lag 25kr.

Klassindelning: Enl SBF:s rbestämmelser.

Anmälningstid: Senast den 28/4.

Anmälan till : AK-77 kansli, Box 55025,40053 Göteborg. Tel. O3'l /467763 kl
B-'16. Efter kl 17 00 48 43 15 Bengt Andersson.

Materialkontroll : Från Btill 845.

Tävlingsstart : Kl. 9.00.

Vill Du ha inkvartering så kan vi ordna det billigt. Ring och prata med Bengt
Johansson på vårt kansli. Senast den 21/4.

Vägvisning från E 3 Partille, Kortedala och Gunnilse.

I tävlingen ingår den av Göte orgs Båg-
skytteförbund oc,h Sessanlinjens instifta-
de Sessan-Cup vilken är en landskamp
mellan Göteborg och Jylland. Från varje
sida deltager ett blandat lag om mellan
10-1 5 skyttar

JJ



5 aprtl
8 aprrl

16 apnl
22 april
23 april
'I ma1
'1 ma.1

4 maj
15 ma.1

20 ma1
20-21 ma1

SFSF TAVLINGAR 1978
Ostergötlands FB
BK St Erik
BK Vikingarna
BK St EriK
BK Fältskyttarna
Mölndals Fältbågskyttar
Ostergötlands FB
BK Fältskyttarna
BK Vikingarna
Mölndals Fältbågskyttar
Aquila

27 maj Ostergötlands FB 2x14 Field
3 juni BK St Erik 28 Field
4 juni BK Fältsrkyttarna 2x14 Field Hjärtträffen i Mölndal

10 juni Aquila 2x14 Field
'l 7-1 8 juni Mölndals Fältbågskyttar 4x14 Field * Hunier BM
1- 2 juli FBS Hood 4xl4 Field+Hunter Vetlanda

9 juli BK Vikingarna 2xl4 Hunter*Animal Vikingaträffen
16 juli Mölndals Fältbågskyttar 2x14 Animal Kärrajakten
13 augusti Ostergötlands FB 2x14 Hunter*)
26 augusti B.( Si Er,k 28 Hunter

26-27 augustl FBS Hood 4x14 Field*Hunter Värnamo
9 september BK St Erlk 28 Field
9 september Mölndalc Fältbågskyttar 2x14 Field*Hunter Höstsvängen *)

17 september Bi( Vikingarna 2x14 Field *)

23 september Ostergötlands FB 2x14 Field.)
24 september Aquila 2x14 Hunter
1 oktober BK Vikingarna 2x14 Huntern)
B oktober Mölndals Fältbågskyttar 2x14 Animal Höstjakten

'I 5 oktober BK St Erik 28 Hunter
l5oktober MölndalsFältbågskyttar Frimärksträffen
22 oktober Mölndals Fältbågskyttar Ploj kupp

Glöm inte EFAC Tyskland

") : Gamla tavlan och poängberäkning.

I övrigt separata annonser.

Välkomna ti I I våra tävli ngar Svenska Fältbågskytteför'bundet

I nomhusronden
28 Field
2x14 Field Holmgången
28 Hunter
2x14 Field AIgträffen Mölndal
2x14 Field Mölndalsträffen
2x14 Hunter
2x14 Hunter Mitt i prick Tuve
2x14 Hunter Holmgången
2xl4 Hunter Blixåsrundan
4x14 Field*Hunter Ornjakten
ej klassindelning (ABC)

LJUNGSBRO BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

CLCDETTA. RUNDAN
söndagen den 4 maj 1978.

Tävlingsform : 2x1 5 en'bart jaktmåI.
Tävlingsstart: Kl. 09.00. Klassindelning : SBF:s bestämmelser.
Stadavgift: Seniorer 20:-, juniorer'l 0:-, yngre juniorer 5:- kr
Tävlirngsplats: C:a 500 m norr om Flemma gård utmed vägen Vretakloster-

Stlärnorp. Vägvisare från Vretakloster.
Anmälan senast den 1 maj 1978 till lvar Falk, Ljungt§sskagatan 'l 5, 59060 Ljungs-

bro, tel. 013/659 65 efter kl. 18.00.

Separat inbjudan utsändes ej.

- Välkomna! - Ljungsbro Bågskytteklubb

ä%frtffi'*§
Tävlingsplats: Klubbens bana vid Bollebergets fritidsanläggning.
Tävlingsform: Enkel FITA-rond. YJ-rond (Minirond) 3-pilsserler
Klasser: Oldgirls, oldboys, damer, herrar sen, damer, herrar juö, flickor, pojkar

yJun
Startavgifter: luniorer 15 kr. Ovriga 30 kr. Lag 15 kr.

Vandringspriser: På FITA-ronden enligt följande. lnd. herrar sen. lnd. övrlga
klasser (Högsta poäng från samtliga klasser erövrar priset). Lagpris för klubb-
lag herrar sen. Lagpris för klurbblag övriga klasser. (Laget kan vara samman-
satt av skyttar från alla klasser utom herrar sen.)

Anmälan till: Bollnäs Bågskytteklubb c/o Hans Persson, Bornvägen 11 B,821 00
Bollnäs, eller på tel 0278/150 64 Persson, 0278/119 41 Myrgren, SENAST tis-
dagen den 13 juni.

Separat inbjudan utsändes ej.
Vem av skyttarna får BF:s lubileumsmedall? Kom så har Du chansen.

Vi hälsar Er välkomna till Bollnäs och Bollebergsträffen!

Bollnäs Bågskytteklubb

in'bjuder till

BOLLEBERGSTRAFFEN
söndagen den l8 juni kl 09.15.

En av BF :s 75-årsjubileumstävlingar

BK VIKINGARNA

in'bjuder till

I-IOLMGÄNGEN
IFAAtävling

omfattande 2x14 mål Field

söndagen den 16 april ,kl. 09 00.

Klasser: Enligt IFAA :s bestämmelser.

Startavgifter: Seniorer 20 :-, juniorer
'1 0:-, cub 5:-, lag ingen avgift.

Anmälan: Skall vara oss tillhanda senast
den 12 april.

Glöm inte klassificeringskortet.
Alla önskas hjärtligt välkomna!

BK Vikingarna

Box 10230, 43401 l(ungsbacka

KABLSTADS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

SOLSTADSTRAFFEN
söndagen den 28 maj 1978

Tävlingsform: Enk. fed rond med 3-pils-
serier. Yngre juniorer skjuter 70-iadron-
den.

Tävlingsplats : Mariebergs ldrotl;plats

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmäiningsavgifter: Seniorer 25 :-, jun

15:-, yngre jun. 10'- samt lag 20:-.
Anmälan: Senast tisdagen den 23 maj 1978

till lnger Nilsson, Folke'bogatan 58, 654 68

Karlstad, tel 054/1 3 53 70.

HJARTLIGT VALKOMNA!

Karlstads Bågskytteklubb
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mr ^I"=:^. :*SKYTTET.LUBB

f,[p DJUNGELJAKTEN
söndagen den 30 april 1978.

Upprop: Kl. 09 00 vid klubbstugan.

TävlinEsform: 2x20 jakt (endast 1 st Djun-
gelf igur).

Klasser: Damer, herrar, oldgirls, oldboys,
juniorer i l- och F-klass.

Vandringspriser: lndividuellt i alla senior-
klasser, samt i lag herrar seniorer.

Startavgifter: Senlorer 25 :-, A juniorer
15:-, Y juniorer B:-. Lag ingen avgift

Anmälan: Senast onsdagen den 26 april,
per tel 0589/13578 (Lars l(arlsson) eller
0589/143 54 (Allan Gustavsson)

Varm Korv, l(iosk

Separat inbjudan sändes cj

VALI(OMNA
Arboga Bågskytteklubb

GBIMSLOF AIF

inbjuder härmed till
,,GOTTÄSAJAKTEN''

Annandag pingst den 15 maj kl 0900

Tävlingslorm: 1 x 30 mål jakt.
Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser Obs!

Vi har även en "Nybörjarklass" 
- YJ av-

stånd samt "knattepålar" för 1 1 år och
yngre

Tävlingsplals: Natursköna Gottåsa'backar
utmed riksväg 23, 1 km från vägkorsnin-
gen i Gottåsa mot Almhult Vägvisning
från vägkorsningen

Slartavgifter: Sen 25 kr, Jun 15 kr, Y jun
5 kr, lag 20 kr lnsättes på postgiro
7 38 96-3, bankgiro 345-6084 eller ,betalas
vid starten

A;rmälan: Senast den 11 maj till Grimslöv
AIF bågskyttesekt under adress Lars G.
Gustavsson, Viborg, 340 32 Grimslöv. Tel.
0170/501 82.

lngen separat inbludan.

VALI{OMNA! Grims.öv AIF

Klubbens 50-årsiubileum

firar vi med Stjärntävlingen

HENRY KJELLSONS MINNE
söndagen den 14 maj 1978 kl 900.

Plats: Klubbens bana vid Fiskartorpsvägen.

Tävlingsform : Enkel FITA-rond.

Klasser: Seniorer, juniorer och lag.

Anmälningsavg.: Seniorer 30:-, Juniorer 15:-, Lag 10:-. (Postgiro 190327-7).

Anmälan: Senast den 8 maj '1978 till : Sigrid Johansson tel. 08/8643 16 eller Lia
Johannesson tel 08/21 91 68.

Välkomna till Sveriges äldsta bågskytteklubb!

Stockholms Bågskjutningsklubb

Silverpilarna
inbjuder till

Söndagen den l4 mai '1978
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Tävlingsplats: Vid vår klubbstuga på Jä,rvafältet Vägvisare uppsatt vid Enköpings-
vägen i Sundbyberg

Upprop: Kl. 9.00 samt därefter start omedelbart.
Tävlingsform : 2x2O mäl Jaktskytte.
Klasser: Samtliga I och F.

Startavgiften : Seniorer 25 :-, juniorer och y. jun 10:-.
Anmälningar: Senast den 11 maj per tel.08-7742441 eller per post till Silver-

pilarna, Box 368, 1 72 03 Sund,byberg 3.

VÄLKOMNAI

BAGSKYTTEKLUBBEN SILVERPILARNA

&ffi*rt,-

HÅFRESTROMS IF BÄGSKYTTESEKTION

inbjuder härmed till

AKVEDUKTJAKTEN
måndagen den 15 maj 1978 kl 09.00.

Tävlingsform: 1 x 15 jakt och I x 15 fält

Tävlingsplats: Åsensbruk samling vid För-

eni ngshuset.

l(lasser: Samtliga

Startavgifter: Senlorer 25 :-, juniorer 15 :-
y juniorer 8 :-.

Anmälan senast den 10 maj till Harry Allm,

Gamla Vägen 32, 464 00 Mellerud.

Upplysningar: Tel 0530/307 52 H. Allm el-

ler 0530/306 14 S. Lindblad

VALKON/NA

Håfreströms lF Bågskyttesektion

JAIffEN

EKSIO BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

EKSJOSKOLDEN
den 1 maj kl 09 00.

Tävlingsform : 2 x 20 jakt

Tävlingsplats: Stattdal B km nordost Eksjö
Väg 134 Eksjö-Kisa

Klasser: Enl SBF:s bestämmelser.

Lag: Onominerat 3-mannalag oberoende av
klass.

Avgifter: Sen, oldboys, oldgirls 25:- kr,
jun 15 :- kr Yngre jun 10 :- kr Lag
10 :- kr.

Anmälan: Senast den 27 april till J. Bac,k-
man, Husarg. 18, 57500 Eksjö Tel 0381/
1 1 1 62. Telefon till tävlingsplatsen 0381/
310 1B för eventuella återbud.

Välkommen
Ekslö Båkskytteklubb

3t



lnbjudan till

3 ST NATIONELLA
TAVLINGAR

Maj 1978

Söndag 7 mai Sundsvall-Orwikens BK

FITA- och AMERICAN-ROND
Tävlingsplats: Föreningens bana vid Pe-

tersvik.

Anmälan: Lars Hansson, Skönsbergs-
vägen 29 B, 852 51 Sundsvall, telefon
060/1 1 86 78.

Söndag 14 mai Härnö lF

ENDAST AMERICAN-BOND
Tävlingsplats: Föreningens bana vid

Vårdkasen.

Anmälan : Lars-Erik Söderg,ren, Pl. 6256
Brunne, 871 00 Härnösand Tel 0611/
40227.

Söndag 2'l mai

Timrå AIF Bågskyttesektionen

ENDAST AMERICAN-ROND
Tävlingsplats: Bågskyttebanan vid Id-

rottsparken

Anmälan: Karin Aldrin, lohannesdalsvä-
gen 18, 86021 Sunds,bruk. Tel. 060/
56 8C 53, s7 87 02.

Föllande gäller för samtliga tävlingar.

Start kl. 09.00.

Klassindelning : FITA-ronden ingen klass-
indelning. American-rond enligt SBF :s
'bestämmelse,r.

Startavgifter: Seniorer 25 :-, juniorer
15 :-, yngre juniorer 10 :-, lag 15 :-

Anmäian: Skall vara arrangör tillhanda
senast 6 dagar före tävlingsdagen. An-
mäld tävlingsrond gäller tävlingsdagen.

Separat inbludan utgår ej.

VALKOMNA!

BJOBNLUNDA BF

inbjuder till

BJORNLUNDA.BOMMEN
lördagen den 20 maj 1978 ,kl. 10 00.

Plats: Fotbollsplan i Björnlunda, intill väg

223. Vägvisare från väg 57.

Täviingsform: Amerikarond 3-pilsserie

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser

Anmälningsavgifter: Sen 30 kr, juniorer 20

kr Lag 25 kr.

Anmälan : Senast den l0 maj lnl U58/122 38.

OBS! Begränsat antal.

Förtäring finnes!

Hjärtligt välkomna till Björnlunda

Biörnlunda Bågskytteförening

BK SNAPPHANEN

inbjuder härmed till

SNAPPHANE.JAKTEN
söndagcn den 30 april 1978 kl. 0900.

Omfattning: 1 x 30 mål jakt

Tävlingsplats: Meddelas vid anmälan. Väg-
visning från väg 121.

KUMLA BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

KUMLA.TRAFFEN
söndagen den 7 maj 1978.

Plats: Sannaheds motorstadion, väg 50 mel-
lan Kumla och Hallsberg.

Tid: Privpilar kl 09.30, start omedelbart
därefter.

Tävlingsform: Nationell Amcrikarond
Klasser: Enligt SBF:s Lbestämmelscr

Startavgifter: Seniorer 20 kr, juniorer 'l 0
kr. Lag 15 kronor.

Anmälan: Skall med uppgifter om skjutklass
vara oss tillhanda senast den 2 maj un-
der adress: Kumla Bågskytte'klubb, Facl<
11, 692 00 Kumla, samtidigt insättes start-
avgiften per postgiro 139755-3.

Förfrågningar ang tävlingen lämnas på tel
01 9/790 07.

OBS! Separat inbludan utsändes ei.

Välkomna till Kumlaträffen.
Kumla BK

JO

Klasser: Samtliga l- och F- enl.
stämmelser.

Anmälningsavgifter: Sen 25, Jun

jun '10. Lag 25:-.
Anmälan : Senast den 25 april

Thomasson, l(örsbärsvägen
Olofström. Tcl 0454/405 98

Alla hälsas välkomna!

KHISTIANSTADS BÅGSKYTTEKLUBB

har härmed nöjet att inbjuda till

FURUBODAJAKTEN
söndagen den 9/4 1918.

Tävlingsform: 1x30 jakt.

Klasser: Enligt SBF:s lbestämmelser Ono-
minerade lag.

Klassindelning: Klassindelning i A- och B-
klass. A-klass, de som erövrat SBF:s
silvermärke och övriga skjuter i klass B

OBS! Ange klass vid anmälan.

Tävlingsplats: Furuboda ungdomsgård, väg
118 mellan Yngsjö och Olseröd.

Anmälningsavgifter: Seniorer 25 kr, junio-
rer 15 kr, y jun. '10 'kr.

Anmälan: Senast den5/4 1978 till Jan Hed-
wall, tel. 044/125095, Albert Hennings
väg 7, 291 46 Kristianstad eller Bruno
Lundgren, 044/11 7288

VAL MOTT!
Kristianstad BK

SBF:s be-

15, Yngre

till Bengt
r 3, 293 00

ATVIDABERGS BAGSKYTTEKLUBB

inbjr"rder härmed till

ÄTVIDSJAKTEN
söndagen den 7 maj 1978.

Tävlingsplats : Sockertoppen Vägvisare från
väg 35 Linköping-Ätvidarberg

Upprop: Kl 9 00 samt omedelbar start

Täviingsform: 2x15 jakt och fält.

Klasser: Samtliga I och F.

Lag: On'ominerat 3-mannalag I- och F-klass.

Anmälningsavgift: Sen. 25 :-, Jun I5 :-,
Y. Jun 10:-, Lag 20:-.

Anmälningar: Senast torsdag den 4 maj
1978 under adress: Box 106, 59700 Ät-
vidaberg eller tel. O12A/109 81 lnga Jons-

son.

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s
officiella spalt. För övriga artiklar an-
svarar resp. författare eller Bågskyttens
red.

TIDSI(HIFTEN BÄGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundets offlclella organ
Redaktör: INGVAB YXELL, Grön6 väg6n 7 a

290 72 Asarum. Tel. 0454-206 28

Ansvarig utgivare: INGVAH YXELL
Postgiro: 379C05-2 c/o Darls Bengtsson
Flesedavägen 17, 23047 Akarp.

Prenumerationsprlser I

Helår 40:-
Utanför Norden : Helår 45:-

Annonsprlser:
l/l-sida 200:-
1l2-sida 120:-
1/4-slda 75:-
1/§-slda 60:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter 1 :-.
Bilagor enligt överenskommelser.

Tldskriftens adress: Tidskriften Bågskytten,
290 72 ASAHUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg 1978
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